
Dainius Žukauskas 

Gimimo data: 15/07/1973  Pilietybė: lietuvis, -ė  Telefono numeris: 

(+370) 61435170 (Mobilusis telefonas)  El. pašto adresas: zdainius@gmail.com  

Adresas: Laisvės g. 27, 41125, Biržai, Lietuva (Namų)  

02/01/2023 – DABARTINIS Biržai, Lietuva 
DIREKTORIUS BIRŽŲ KAŠTONŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

22/08/2022 – 27/12/2022 Biržai, Lietuva 
DIREKTORIUS (DARBO SUTARTIES NĖRA) ASOCIACIJA PROFESINIŲ INICIATYVŲ TINKLAS
"JAUNIMAS IR SUAUGUSIEJI" 

Direktoriaus veiklos, sutampančios su Asociacijos veiklomis:
-Kuriant nacionalinius ir tarptautinius tinklus vienyti jaunimą bei suaugusiuosius profesinėms, mokslinėms,
kūrybinėms, tiriamosioms, pažintinėms, verslumo, socialinio dialogo, judumo, mobilumo ir kt. veikloms.
-Kuriant nacionalinius ir tarptautinius tinklus plėtoti ir populiarinti profesines, mokslines, kūrybines,
tiriamąsias, pažintines, verslumo, socialinio dialogo, judumo, mobilumo ir kt. veiklas, gebėjimus, žinias,
kompetencijas.
-Per profesinius, mokslinius, kūrybinius, tiriamuosius, pažintinius, verslumo, socialinio dialogo, judumo,
mobilumo nacionalinius ir tarptautinius tinklus skatinti jaunimo bei suaugusiųjų saviraišką, ieškoti, remti,
skatinti naujoms iniciatyvoms talentingus, kūrybiškus, veiklius jaunus žmones ir suaugusiuosius.
-Įtraukti jaunus žmones ir suaugusiuosius į Lietuvoje, Europoje - Erasmus+ (Švietimo ir mokymo srities, kuri
remia su formaliojo švietimo sritimis, aukštuoju mokslu, profesiniu mokymu, bendruoju ugdymu,
suaugusiųjų švietimu susijusias veiklas, Jaunimo programos srities, kuri remia su neformaliuoju ugdymu
susijusias veiklas, Sporto srities), Nordplus (Šiaurės ir Baltijos šalių tarptautinio bendradarbiavimo
programa) įgyvendinamas įvairias programas bei projektus.
-Teikti paraiškas Lietuvos Švietimo mainų paramos fondui bei kitoms nacionalinėms bei europinėms
institucijoms dėl programų bei projektų įgyvendinimo.
-Gavus finansavimą teiktoms paraiškoms siųsti į stažuotes užsienyje Asociacijos narius bei atrinktus
jaunimo ir suaugusiųjų atstovus, organizuoti jaunimo mainus (kai dalyvaujama jaunimo mainų
projektuose), profesinio mokymo mokinių praktikas pas darbdavius, profesijos mokytojų stažuotes (kai
dalyvaujama profesinio mokymo mobilumo projektuose), suaugusiųjų mobilumą (kai dalyvaujama
suaugusiųjų mokymo projektuose), sporto stovyklas, renginius (kai dalyvaujama sporto projektuose). 
-Skatinti jaunimo bei suaugusiųjų socialinį užimtumą, tarpusavio bendravimą ir bendradarbiavimą,
pasitikėjimą savimi, savo žiniomis, gebėjimais, kompetencijomis.
-Stiprinti jaunų žmonių ir suaugusiųjų, įskaitant mažiau galimybių turinčių: dalyvavimą demokratiniame
gyvenime ir darbo rinkoje, aktyvų pilietiškumą, kultūrų dialogą, solidarumą.
-Tobulinti neformaliojo ugdymo metodais jaunų žmonių ir suaugusiųjų ir su jaunimu bei suaugusiais
dirbančių asmenų kompetencijas, stiprinti jaunimo ir suaugusiųjų sektoriaus ir darbo rinkos ryšį.
-Gerinti darbo su jaunimu ir suaugusiais kokybę, ypač skatinant organizacijų, veikiančių jaunimo bei
suaugusiųjų srityje, ar kitų suinteresuotų šalių sustiprintą bendradarbiavimą.
-Prisidėti prie jaunimo politikos reformų vietiniu, regioniniu ir nacionaliniu lygmeniu (žiniomis ir faktais
grįsta jaunimo politika; neformaliojo ugdymo pripažinimas; gerosios praktikos sklaida).
-Bendradarbiauti su bendrojo ugdymo, profesinio mokymo, aukštojo mokslo institucijomis, jaunimo ir
suaugusiųjų centrais, III a. universitetais ir kt.

Įmonė, verslas arba sektorius Švietimas Adresas Laisvės g. 27, 41125, Biržai, Lietuva

E. pašto adresas zdainius@gmail.com 

21/06/2021 – DABARTINIS Vilnius, Lietuva 
ERASMUS+ PROGRAMOS PARAIŠKŲ VERTINTOJAS-EKSPERTAS ŠVIETIMO MAINŲ IR PARAMOS
FONDAS (PAGAL INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAŽYMĄ) 

DARBO PATIRTIS

mailto:zdainius@gmail.com
mailto:zdainius@gmail.com


Institucijų paraiškų (Erasmus+ programos projektų) pateiktų Švietimo mainų ir paramos fondui tinkamumo
vertinimas.

Įmonė, verslas arba sektorius Profesinė, Mokslinė Ir Techninė Veikla 

Adresas Rožių al. 2, LT-03107, Vilnius, Lietuva E. pašto adresas info@smpf.lt 

Interneto svetainė https://www.smpf.lt/lt/ 

13/05/2021 – 25/03/2022 Biržai, Lietuva 
PROJEKTO VADOVAS VŠĮ BIRŽŲ TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKYMO CENTRAS 

Erasmus+ programos projektų rengimas, ataskaitų teikimas, projektinės veiklos viešinimas.
2022 m. sausio mėn. parengiau bei pateikiau Šiaurės šalių ministrų NORD+ programos projektą (Žalios
idėjos žaliam regionui), kuris buvo patvirtintas 2022 m. birželio mėn. Jame dalyvaus 5 ugdymo įstaigos
(Lietuvos, Latvijos ir Estijos) ir 2 savivaldybės Lietuvos ir Latvijos (Biržų ir Aizkrauklės). Projektui skirtas
2720,00 eurų finansavimas.
2022 m. sausio – vasario mėn. parengiau bei Švietimo ir mainų paramos fondui pateikiau ERASMUS+
programos projektą, kuris buvo patvirtintas 20220m. gegužės mėn. Projektui skirtas 217 583,00 eurų
finansavimas. 
2019 m. projektas "Tarptautiškumo plėtra su Erasmus+" įvertinta 97 balais (iš maksimalių 100 balų). 

Įmonė, verslas arba sektorius Švietimas Padalinys Administracija

Adresas Skratiškių g. 6, LT-41156 , Biržai, Lietuva E. pašto adresas info@btvmc.lt 

Interneto svetainė https://btvmc.lt/index.php/lt-lt/ 

05/05/2019 – 01/07/2019 Biržai, Lietuva 
DIREKTORIUS VŠĮ BIRŽŲ TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKYMO CENTRAS 

BTVMC veiklos koordinavimas, strategijos, ugdymo planų ir kt. planavimo dokumentų rengimas,
koordinavimas, įgyvendinimas. 
(Daugiau, išsamiau aprašyta tolesniame skyriuje direktoriaus pavaduotojas ugdymui/laikinai einantis
direktoriaus pareigas).

Įmonė, verslas arba sektorius Švietimas Padalinys Administracija 

Adresas Skratiškių g. 6 , LT-41156, Biržai, Lietuva E. pašto adresas info@btvmc.lt 

Interneto svetainė https://btvmc.lt/index.php/lt-lt/

12/05/2004 – 05/06/2019 Biržai, Lietuva 
DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS UGDYMUI/LAIKINAI EINANTIS DIREKTORIAUS PAREIGAS VŠĮ
BIRŽŲ TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKYMO CENTRAS 

Nuo 2004-05-12 iki 2016-12-01 direktoriaus pavaduotojas ugdymui
Nuo 2016-12-01 iki 2019-06-05 direktoriaus pavaduotojas ugdymui/laikinai einantis direktoriaus pareigas 
-Koordinuoja ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, metodininkų, mokytojų metodinių susivienijimų
pirmininkų veiksmus užtikrinant kokybišką ugdymą ir jo aprūpinimą, egzaminų organizavimą, veiklos planų
įgyvendinimą;
-Rengia strateginius, metinių veiklos ir metinių ugdymo planų, ugdymo organizavimą Centre
reglamentuojančių tvarkų aprašų projektus, organizuoja jų aptarimą, svarstymą ir teikia juos tvirtinti.
-Kaupia, analizuoja ir pristato mokinių ugdymo rezultatus bei pasiekimus pagal Centre nustatytus ugdymo
stebėsenos rodiklius.
- Inicijuoja modulinių profesinio mokymo programų pritaikymą ir rengimą.
-Atsakingas už Kokybės vadybos sistemos funkcionavimą (procesų, kokybės vadovo, vadovybės atstovo
kokybei, kokybės vadybos procesų, rodiklių (pagal ISO 9001:2015 standartą) parengimą, atsakingų asmenų
priskyrimą, kokybės politikos ir tikslų suformulavimą, VVA atlikimą ir įforminimą, vidaus audito atlikimą,
neatitikčių valdymą, korekcinių ir prevencinių veiksmų identifikavimą ir įgyvendinimą, organizacijos procesų
identifikavimą, valdymą bei palaikymą ir kt. kt. Įgyvendinus šiuos veiksmus galimas organizacijos
sertifikavimas pagal ISO 9001:2015 standartą, valdomi KVS IT įrankiai: QPR portalas, Process Quide,
Scorecard.
-Inicijavo, rengė BTVMC Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašą, Darbuotojų veiklos vertinimo
tvarkos aprašą, koordinavo darbą 2 skyriuose, Biržų ir Vabalninko, vadovavo 130 darbuotojų kolektyvui.
-Inicijavo darbuotojų atrankas, konkursus, organizuodavo atrankos komisijų darbą (reglamentuojančius
dokumentus, atrinkto kandidato įdarbinimo eigą ir kt.).
-BTVMC kūrė pozityvų mikroklimatą, organizacinės kultūros išraiškos priemones ir pan.
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-Plėtojo lyderystę, lyderių ugdymo svarbą, savybes, kurios leidžia „nustatyti“ potencialų lyderį.
-Inicijavo elektroninės dokumentų valdymo sistemos (EDVS),„INTEGRRA“ įdiegimą.
-Organizavo, koordinavo brandos egzaminų bei profesijos kompetencijų vertinimo procesus;
-Nuo 2018 m. inicijavo pagrindinio ugdymo programos II dalies (9, 10 kl.) įgyvendinimą.
-Vadovavo Vaiko gerovės komisijai, derino specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių planus.
-Sukūrė BTVMC socialinį tinklą https://www.facebook.com/birzutvmc, koordinavo jame įkeliamą informaciją,
koordinavo internetinės svetainės darbą, koordinavo joje įkeliamą informaciją.
-Organizuodavo, koordinavo Atvirų durų (BTVMC) renginius, pristatydavo pasirinkimo galimybes Biržų,
Pasvalio bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams, Lietuvos TV6 kanalo laidos „Nuo amato iki verslo“
žiūrovams (2018, 2019 metais).
-Analizuodavau su mokinių karjera, įsidarbinimu, susijusius rodiklius, juos pateikdavo ŠMSM, BTVMC veiklos
ataskaitose, inicijavo ryšių, veiklų su švietimo įstaigų, verslo įmonių, Užimto tarnybos, savivaldybės ir
valstybės įstaigų atstovais palaikymą bei įveiklinimą.

Įmonė, verslas arba sektorius Švietimas Padalinys Administracija 

Adresas Skratiškių g. 6, LT-41156 , Biržai, Lietuva E. pašto adresas info@btvmc.lt 

Interneto svetainė https://btvmc.lt/index.php/lt-lt/

02/09/2009 – 01/07/2019 Biržai, Lietuva 
PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGOS MOKYTOJAS VŠĮ BIRŽŲ TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKYMO
CENTRAS 

-Apdailininko (statybininko), automobilių mechaniko, virėjo, pardavėjo, konditerio, floristo ir kt. profesinio
mokymo programose teisės, vadybos pagrindų, psichologijos ir profesinės etikos dalykų dėstymas.

Įmonė, verslas arba sektorius Švietimas Padalinys Mokymo Adresas Skratiškių g. 6, LT-41156 , Biržai, Lietuva

E. pašto adresas info@btvmc.lt Interneto svetainė btvmc.lt 

01/09/2017 – 01/07/2019 Kučgalys, Biržų rajonas, Lietuva 
LIKVIDATORIUS VAIKŲ SOCIALIZACIJOS CENTRAS "ŠIRVĖNA" 

Dokumentų, reikalingų VSC likvidavimui rengimas, derinimas su atsakingomis institucijomis, NT perdavimas
Turto bankui, archyvo perdavimas Biržų rajono savivaldybės administracijos Archyvo skyriui ir kt.

16/07/2012 – 01/07/2019 Biržai, Lietuva 
KOKYBĖS UŽTIKRINIMO VADOVAS VŠĮ BIRŽŲ TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKYMO CENTRAS 

Nuo 2013 m. BTVMC veikla sertifikuota pagal ISO 9001:2008/2015 standartą.
-  Atsakingas už procesų, kokybės vadovo, vadovybės atstovo kokybei, kokybės vadybos procesų, rodiklių
(pagal  ISO  9001:2015  standartą)  parengimą,  atsakingų  asmenų  priskyrimą,  kokybės  politikos  ir  tikslų
suformulavimą,  vadovybinės  vertinamosios  analizės  atlikimą  ir  įforminimą,  vidaus  audito  atlikimą,
neatitikčių valdymą, korekcinių ir prevencinių veiksmų identifikavimą ir įgyvendinimą, organizacijos procesų
identifikavimą, valdymą  bei  palaikymą  ir  kt.  kt.  Įgyvendinus  šiuos  veiksmus  galimas  organizacijos
sertifikavimas pagal ISO 9001:2015 standartą. Valdau Kokybės vadybos sistemos IT įrankius: QPR portalą,
Process Quide,  Scorecard. Per 2013 m. sukurta Centro KVS:  parengtas ir  patvirtintas Kokybės vadovas,
Kokybės politika ir tikslai, identifikuoti procesai, matuojami rodikliai, priskirti atsakingi asmenys už procesų
ir  rodiklių  matavimą,  inicijuota  bei  atlikta  Vadovybinė  vertinamoji  analizė,  vidaus  auditas,  nustatytos
neatitiktys,  priimti  korekciniai  ir  prevenciniai  veiksmai.  2013  m.  gruodžio  sertikavimo  centras  „Sertika“
auditoriai atliko sertifikavima – auditą. Įstaigos KVS buvo pripažinta atitinkanti ISO standarto reikalavimus,
išduotas sertifikatas. 2013 m. sukurta ir sertifikuota KVS ir šiandien sėkmingai „gyvuoja“. Beje „Sertikos“
kasmetiniame  aptarime  (2013  m.)  Biržų  technologijų  ir  verslo  mokymo  centro  KVS  buvo  pristatyta,
pripažinta kaip sėkmės istorija, sėkmės pavyzdys.

Įmonė, verslas arba sektorius Švietimas Padalinys Administracija 

Adresas Skratiškių g, 6, LT-41156, Biržai, Lietuva E. pašto adresas info@btvmc.lt 

Interneto svetainė https://btvmc.lt/index.php/lt-lt/

20/06/2015 – 31/08/2015 Klaipėda, Lietuva 
PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ EKSPERTAS (PAGAL CIVILINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO
SUTARTĮ) UAB ‚EUROTELA“ 
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Pagal profesinio mokymo įstaigos, vykdomų programų vertinimo metodiką įvertintos 10-ies Lietuvos
profesinio mokymo įstaigų programos bei veikla.

01/09/1996 – 11/05/2004 Kučgalys, Biržų rajonas, Lietuva 
SPECIALUSIS PEDAGOGAS KUČGALIO SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS 

Specialiųjų poreikių mokinių ugdymas, mokymas, lavinimas ir auklėjimas

11/04/2013 – 18/10/2013 Vilnius, Utena, Telšiai 
KOKYBĖS VADYBOS SISTEMOS EKSPERTAS (PAGAL PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTĮ) VILNIAUS
SRC, UTENOS RPMC, TELŠIŲ RPMC 

Pagal metodiką įvertintos Kokybės vadybos sistemos Utenos, Vilniaus ir Telšių regiono profesinio mokymo
įstaigose (pagal ISO 9001:2008 standartą)

01/09/2003 – 21/12/2005 Šiauliai, Lietuva 
VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO BAKALAURO KVALIFIKACINIS LAIPSNIS Šiaulių Universitetas 

1. Administracinės teisės pagrindai.
2. Bendroji psichologija.
3. Asmenybės psichologija.
4. Dalykinė komunikacija.
5. Ekonomikos teorija.
6. Europos ekonominės integracijos pagrindai.
7. Įvadas į viešąjį administravimą.
8. Kalbos kultūra.
9. Konfliktų sprendimo grupė.
10. Kursinis darbas.
11. Lietuva tarptautinių santykių sistemoje.
12. Marketingas.
13. Politikos mokslų pagrindai.
14. Politinės sistemos ir konstitucionalizmas. 
15. Praktika savivaldybėje.
16. Savivaldos principai ir savivaldybių administravimas.
17. Socialinių tyrimų metodologijos pagrindai.
18. Strateginis planavimas viešajame administravime.
19. Teisės pagrindai.
20. Užsienio kalba (anglų).
21. Vadybos pagrindai.
22. Valstybės tarnybos etika.
23. Valstybės valdymo ir administravimo sistemos.
24. Viešojo administravimo organizacijų teorijos pagrindai.
25. Viešojo sektoriaus finansų ir biudžeto pagrindai.

Adresas Vytauto g. 84 , LT-76352, Šiauliai, Lietuva Interneto svetainė www.sa.vu.lt 

Studijų sritis Verslas ir administravimas (plačiosios programos), Vadyba ir administravimas 

Galutinis įvertinimas 8 (aštuoni) EKS lygis EKS 6 lygmuo 

Nacionalinė klasifikacija Bakalauro diplomas, EKS 6 lygis Kreditų skaičius 162 

Baigiamasis darbas Profesinio mokymo kokybės užtikrinimas Lietuvoje 

01/09/1996 – 18/12/2000 Šiauliai , Lietuva 
SOCIALINIŲ MOKSLŲ (EDUKOLOGIJOS) BAKALAURO KVALIFIKACINIS LAIPSNIS IR
SPECIALIOJO PEDAGOGO IR LOGOPEDO KVALIFIKACIJA Šiaulių Universitetas 

1. Auklėtojo pedagoginė praktika.
2. Mokytojo praktika specialios mokyklos žemesnėse klasėse.
3. Specialiojo pedagogo praktika bendrojo lavinimo mokykloje.
4. Logopedo praktika.
5. Mokytojo praktika specialios mokyklos aukštesnėse klasėse.

IŠSILAVINIMAS IR MOKYMASIS

http://www.sa.vu.lt


6. Kursinis darbas.
KVALIFIKACINIAI EGZAMINAI:
1. Bendroji ir specialioji pedagogika ir lietuvių kalbos metodika.
2. Logopedija.

Adresas Vytauto g. 84 , LT-76352 , Šiauliai , Lietuva Interneto svetainė https://www.sa.vu.lt/

Studijų sritis Edukologija 

Galutinis įvertinimas Specialioji pedagogika ir psichologija - 10 (dešimt), Logopedija - 9 (devyni) 

EKS lygis EKS 6 lygmuo Nacionalinė klasifikacija Bakalauro diplomas, EKS 6 lygis Kreditų skaičius 160 

Baigiamasis darbas Kvalifikaciniai egzaminai

Gimtoji kalba (-os):  LIETUVIŲ KALBA 

Kita (-os) kalba (-os):   

SUPRATIMAS KALBĖJIMAS RAŠYMAS

Klausymas Skaitymas
Informacijos
pateikimas

žodžiu

Bendravimas
žodžiu

ANGLŲ
KALBA C1 C1 B2 B2 B2

RUSŲ KALBA C2 C2 C1 C1 C1

Lygiai: A1 ir A2: pradedantysis vartotojas B1 ir B2: pažengęs vartotojas C1 ir C2: įgudęs vartotojas 

Elektroninis paštas

Gmail  Outlook 

Darbas su Misrosoft office paketu

MS Office user (Microsoft Word Microsoft Excel Microsoft PowerPoint)  Word  Microsoft office
programos (Word excel powerpoint)  PowerPoint  Excel  Microsoft Windows  Google Docs  
Microsoft Office paketo programos (Word Excel Powerpoint Access)  Google Drive  Microsoft Office
programos (Word, Excel, PowerPoint, Outlook)  Adobe  Dropbox  Adobe Flash 

Socialinių tinklų, susirašinėjimo, pokalbių platformos ir programos

Zoom  Socialiniai tinklai  Messenger  Facebook  Instagram  Socialiniai tinklai ir j reklamos
priemoms (Facebook ads google ads Instagram ads)  SKYPE  Moodle  Viber  Microsoft Teams  
WhatsApp  TeamViewer  Facebook Busines  Dirbu su vaizdo konferencij sistema Google Meet Zoom
Adobe Connect  Youtube  Dirbu su virtualia mokymosi aplinka Moodle  GoToMeeting 

Internetinių mokėjimų, komandinio darbo, diskusijų, pranešimų, mokomosios medžiagos platfomos

PayPal  SwedBank  eBay  Aliexpress  Paysiera  Amazon  Seb bankas  Revolut 

14/02/2011 – Biržai 
Skaičiau pranešimą „Verslumo skatinimo galimybės profesinio mokymo įstaigose“ konferencijoje
„Jaunimo verslumas. Problemos ir galimybės“ 

21/04/2011 – Biržų Švietimo pagalbos tarnyba 
Vedžiau seminarą Projekte „Besimokančių mokyklų tinklai 3“ „Problemos identifikavimo
galimybės" 

KALBŲ ŽINIOS 

SKAITMENINIAI ĮGŪDŽIAI 

PAPILDOMA INFORMACIJA

KONFERENCIJOS IR SEMINARAI 

https://www.sa.vu.lt/%20


12/12/2014 – Vilniaus statybininkų rengimo centras 
Skaičiau pranešimą „Inovatyvių, veiksmingų metodų, mažinančių mokinių „iškritimą“ iš profesinio
mokymo sistemos, remiantis projekto „Inovatyvūs sprendimai reintegruojant mokinius į profesinio
mokymo sistemą“ Pažymėjimas 2014-12-12. 

Nuoroda https://vsrc.lt/ 

30/10/2015 – Kupiškio švietimo pagalbos tarnyba 
Skaičiau pranešimą Kupiškio rajono pagalbos tarnyboje „Katalonijos profesinio mokymo įstaigų
patirtis tobulinant Biržų TVMC kokybės vadybos sistemą“ Pažymėjimas 2015-10- 30 Nr. VS-143. 

25/01/2016 – Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 
Skaičiau pranešimą 2016 m. sausio 13 d. Biržų technologijų ir verslo mokymo centre vykusioje
tarptautinėje konferencijoje „KVS samprata Katalonijos profesinio mokymo įstaigose: svarbiausia
ne ugdymo, bet pedagogų mąstymo keitimas“, Pažyma 2016-01- 25 Nr. S-16-15. 

Nuoroda http://www.erasmus-plius.lt/rezultatas/tarptautine-konferencija-birzu- technologiju-ir-verslo-mokymo-
centre-144 , http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie- centra/centro-istorija/2015-2016/555-tarptautine-konferencija-
birzu-technologiju-ir- verslo-mokymo-centre-tarptautine-partneryste-teigiamas-poveikis-profesiniam- mokymui 

16/05/2017 – Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 
Dalyvavau tarptautinėje konferencijoje „Tarptautinė Erasmus+ projektų patirtis, nauda ir
pritaikymas“ 

04/01/2018 – Kėdainiai 
Dalyvavau 2018 m. sausio 4 d. Švietimo konferencija pedagogams ir švietimo įstaigų vadovams
„Kitokia iniciatyva. Kaip „parduoti“ švietimo idėją“; Organizatorius - Pedagogas.lt 

01/03/2018 – Vilnius 
2018 m. kovo 1 d. „ Projekto „Lyderių laikas“ 3, nacionalinis švietimo lyderystės forumas „Lietuvos
mokykla – atvira pasauliui“. Pažymėjimas. 

22/10/2007 – 19/12/2007 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Kompiuterinio raštingumo kursai „Kompiuterinis raštingumas“ (ECDL START) Pažymėjimas ECDL Start
Nr. LT 021587. 

06/05/2008 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Mokymo kursas 2008-05-06 „Kompiuterinis raštingumas“ (ECDL STANDARD) Pažymėjimas ECDL
Standard Nr. LT 020138. 

23/05/2011 – 28/02/2012 – Utenos švietimo centras (1 metų trukmės projektas BMT-3) 
Seminarų ciklas „Šiuolaikinis mokytojas – ugdymo proceso vadybininkas ir lyderis“, Mokymosi
motyvacijos skatinimo, aktyvaus mokymosi pamokoje galimybės ir problemos sprendimo metodas
„Penki „KODĖL?“ Pažymėjimas Nr. BMT-21. 
PŽ-11-525

24/07/2012 – 17/10/2012 – Panevėžio profesinio rengimo centras 
Kokybės vadybos sistemos diegimo įstaigoje mokymų ciklas (pagal ISO 9001:2008 standartą) 
2012-07-24/10-17 Mokymai „Pagrindinės žinios apie kokybės valdymo principus ir taikomus metodus jų
įgyvendinimui“, „Kokybės valdymo modeliavimas organizacijoje“, „Kokybės valdymo sistema kaip strateginio
valdymo įrankis“, „Kokybės kaštų valdymas“, pažymėjimas Nr. PK-07-15.
2012-07-25/10-03 Mokymai „Kokybės valdymo sistemos diegimo etapai bei rekomendacijos kokybės
valdymo sistemos tobulinimui“, „ISO 9001 standartas“, „ISO 9001 standartas ir organizacijos veiklos
įvertinimas“, „Procesų projektavimas ir valdymas“, „Kokybės vidaus auditas“, pažymėjimas Nr. PK-07- 04.

27/12/2012 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Efektyvios mokyklos ateities vizija“, Pažymėjimas Nr. PŽ-12-713. 

28/12/2012 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
2012-12-28 Seminaras „Efektyvios dalykinės komunikacijos ugdymas“, Pažymėjimas Nr. PŽ-12-794. 

19/07/2013 – Kvalifikacijos ir profesinio mokymo plėtros centras 
Mokymai „Profesinio mokymo kokybės išorinis vertinimas“, Pažymėjimas Nr. V21-414. 

12/12/2013 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Patyriminis mokymas panaudojant edukacines aplinkas“, Pažymėjimas Nr. PŽ-13-878. 

https://vsrc.lt/%20
http://www.erasmus-plius.lt/rezultatas/tarptautine-konferencija-birzu-%20technologiju-ir-verslo-mokymo-centre-144%20,%20http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-%20centra/centro-istorija/2015-2016/555-tarptautine-konferencija-birzu-technologiju-ir-%20verslo-mokymo-centre-tarptautine-partneryste-teigiamas-poveikis-profesiniam-%20mokymui
http://www.erasmus-plius.lt/rezultatas/tarptautine-konferencija-birzu-%20technologiju-ir-verslo-mokymo-centre-144%20,%20http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-%20centra/centro-istorija/2015-2016/555-tarptautine-konferencija-birzu-technologiju-ir-%20verslo-mokymo-centre-tarptautine-partneryste-teigiamas-poveikis-profesiniam-%20mokymui
http://www.erasmus-plius.lt/rezultatas/tarptautine-konferencija-birzu-%20technologiju-ir-verslo-mokymo-centre-144%20,%20http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-%20centra/centro-istorija/2015-2016/555-tarptautine-konferencija-birzu-technologiju-ir-%20verslo-mokymo-centre-tarptautine-partneryste-teigiamas-poveikis-profesiniam-%20mokymui


19/12/2013 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Organizacijos įvaizdis ir marketingas“ Pažymėjimas Nr. PŽ-13-973. 

08/01/2014 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Lyderystė ugdymo įstaigoje – naujai apibrėžtas mokytojo vadovo lyderio vaidmuo“, 
Pažymėjimas Nr. PŽ-14-28. 

20/02/2014 – 20/04/2014 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Anglų kalbos kursai (40 val. trukmės) 40 val. trukmės, B1 mokėjimo lygio kursai. 
Pažymėjimas PŽ-14-279.

18/09/2014 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Pozityvi komunikacija su tėvais“, Pažymėjimas Nr. PŽ- 14-680. 

30/10/2014 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Gera pamoka – ugdymo kokybės garantas“, Pažymėjimas Nr. PŽ-14-806. 

26/02/2015 – Profesinių mokymo įstaigų asociacija 
Seminaras „Profesinio mokymo institucijų veiklos strateginiai aspektai“, Pažymėjimas Nr. D-15-2-45. 

26/02/2015 – Profesinių mokymo įstaigų asociacija 
Seminaras „Profesinio mokymo institucijų veiklos strateginiai aspektai“ (tematika „Jaunimo
lyderystės ir pilietiškumo ugdymo programos) Pažymėjimas Nr. D-15-2-45. 

16/01/2015 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Modernios mokyklos vaidmenys. Šiuolaikinė pamoka – Y ir Z kartos“ Pažymėjimas Nr.
PŽ-15-49. 

22/04/2015 – 24/04/2015 – Šiaulių švietimo centras 
2015-04- 22-24 kursai „Strateginio plano rengimas ir įgyvendinimas“, Pažymėjimas Nr. 94650. 

21/04/2015 – Šiaulių švietimo centras 
Seminaras „Mokinių saugumo ir lygių galimybių užtikrinimas“, Pažymėjimas Nr. 94572. 

18/09/2015 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Moderni personalo vadyba: efektyvi komunikacija, lojalumo skatinimas ir vadybinis
etiketas“, Pažymėjimas Nr. PŽ-15-964. 

26/10/2015 – EKT 
Seminaras „Kokybės vadybos sistemos vidaus audito atlikimas ir jo įforminimas dokumentais“ 
Pažymėjimas Nr. 1180. 

10/12/2015 – EKT 
Mokymai „Naujojo standarto ISO 9001:2015 reikalavimų taikymas“, Sertifikatas Nr. EKT-15-2122. 

10/06/2016 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Inovatyvių mokymo metodų taikymas ir kokybės vadyba ugdymo procese“, Pažymėjimas
Nr. PŽ-16-943. 

03/11/2016 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Kaip kalbėtis su mokiniu, kad jis klausytų ir girdėtų“; 

16/12/2016 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Emocijų valdymo praktikumas“, Pažymėjimas Nr. PŽ-16- 1517. 

26/01/2017 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Neuroekonomika: kaip priimti geriausius sprendimus“, „Švietimo marketingas“, 
Pažymėjimas Nr. PŽ-17-1848. 

14/03/2017 – Panevėžio švietimo centras 
Seminaras „Biudžetinių įstaigų darbo apmokėjimo reforma“, Pažymėjimas Nr. 9432. 

13/04/2017 – Panevėžio PSGT 
Civilinės saugos mokymo kursų pagal Ūkio subjektų ir įstaigų, kuriose nuolat ar laikinai būna
žmonių ir kurių vadovai turi organizuoti ekstremaliųjų situacijų valdymo planų rengimą mokymo
programą, Pažymėjimas Nr. 39. 

26/04/2017 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
2017-04-26 Seminaras „Ateities kompetencijų ugdymas“ Pažymėjimas Nr. PŽ- 17-2191. 



30/05/2017 – Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 
2017-05-30 Seminaras „Profesinių įgūdžių ir gebėjimų plėtra su Erasmus+“ Pažymėjimas Nr.
PŽ-17-2309. 

13/06/2017 – Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacija 
Mokymo kursas „Naujasis DK“ kaip pasirengti naujųjų nuostatų taikymui“; 

12/09/2017 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Naujojo DK taikymo ypatumai ir praktika viešajame sektoriuje“ 

12/10/2017 – Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacija 
Seminaras „Krizių valdymas mokymo įstaigoje: kaip pasiruošti ir kaip elgtis įvykus“; 

27/11/2017 – Panevėžio PSGT 
„Priešgaisrinės saugos mokymo programa“ 8 val., pažymėjimas Nr. P-NM-/PS-122. 

21/12/2017 – Biržų švietimo pagalbos tarnyba 
Seminaras „Emocinė kultūra“, Pažymėjimas 2018-03-01, PŽ -18- 3258. 

01/03/2018 – Vilnius 
Projekto „Lyderių laikas“ 3, nacionalinis švietimo lyderystės forumas „Lietuvos mokykla – atvira
pasauliui“, Pažymėjimas Nr. LL3-F-0144. 

26/06/2019 – 28/06/2019 – Panevėžys, UAB "Verslo aljansas" 
Mokymai 2019 m. birželio 26-28 d. "Darbdavio, darbdaviui atstovaujančio asmens mokymo
darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais", 2019, 24 val., pažymėjimas Nr. PN-D-A-19-4. 

24/09/2022 – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 
Mokymai pagal karjeros specialisto kvalifikacijos tobulinimo programą Nuo 2022-09-24 mokausi
pagal karjeros specialisto kvalifikacijos tobulinimo programą, kuriuos organizuoja Lietuvos mokinių
neformaliojo švietimo centras įgyvendindamas projektą Nr. 09.4.1-ESFA-V-735-02-0001 „Kokybiškų karjeros
paslaugų teikimas realioje ir virtualioje aplinkoje“(200 val. trukmės). 

08/10/2022 – ILINOJAUS UNIVERSITETAS URBANA-CHAMPAIGN 
iMBA programos internetinis seminaras https://choose.illinois.edu/apply/frm?7028de39-9c25-4dc0-
a8fb-685128e45494 , https://choose.illinois.edu/apply/?sr=76636213-ff9e-49b6-a646-aefb967ab18c 

Nuoroda https://choose.illinois.edu/apply/frm?7028de39-9c25-4dc0-a8fb-685128e45494 https://choose.illinois.edu/
apply/?sr=76636213-ff9e-49b6-a646-aefb967ab18c 

11/10/2022 – Mokymo/si platforma COUSERA 
"Coursera" mokymai „English for Career Development!“ "Coursera" mokymai „English for Career
Development!“, 2022-10-11
https://www.coursera.org/learn/careerdevelopment .

Nuoroda https://www.coursera.org/learn/careerdevelopment 

28/02/2023 – 02/06/2023 – Nuotoliniai kursai 
Vadovų akademija 2023 m. 2023-06-07 (40 val. trukmės ilgalaikė programa) „Vadovų akademija 2023“.
Programa buvo sudaryta iš 6 mokymo kursų: 
1) 2023 m. vasario 28 d. „Duomenų apsauga ugdymo įstaigose: ką svarbu žinoti švietimo įstaigos vadovui?“;
2) 2023 m. kovo 7 d. „Atsparus lankstumas - kaip prisitaikyti prie vykstančių pokyčių ir tam paruošti savo
komandą?”;
3) 2023 m. balandžio 19 d. „Vadovų ir organizacijų įvaizdis – kaip jį (su)kurti?”;
4) 2023 m. balandžio 26 d. „Strateginis planavimas švietimo įstaigoje“; 
5) 2023 m. gegužės 9 d. „Kaip pritraukti ir užauginti darbuotoją švietimo įstaigoje?”;
6) 2023 m. birželio 2 d. „Neapibrėžtumas vadovo darbe: kaip paruošti save ir komandą?”. Paž. Nr. IVP-39.

18/04/2023 – 18/04/2023 – Nuotolinis seminaras 
„Ką turi žinoti viešojo sektoriaus subjekto vadovas organizuojant finansinę veiklą ir darbo
santykius“. Paž. Nr. Nr. 21505. Paž. Nr. Nr. 21505. 

27/01/2023 – 27/01/2023 – Pasvalio 'Riešuto" mokykla 
„Pagalba vaiko sėkmei. Įtraukiojo ugdymo galimybės“, Nr. SP-5; Pažymėjimo Nr. SP-5. 

https://choose.illinois.edu/apply/frm?7028de39-9c25-4dc0-a8fb-685128e45494
https://choose.illinois.edu/apply/frm?7028de39-9c25-4dc0-a8fb-685128e45494
https://choose.illinois.edu/apply/?sr=76636213-ff9e-49b6-a646-aefb967ab18c
https://choose.illinois.edu/apply/frm?7028de39-9c25-4dc0-a8fb-685128e45494%20%20https://choose.illinois.edu/apply/?sr=76636213-ff9e-49b6-a646-aefb967ab18c%20
https://choose.illinois.edu/apply/frm?7028de39-9c25-4dc0-a8fb-685128e45494%20%20https://choose.illinois.edu/apply/?sr=76636213-ff9e-49b6-a646-aefb967ab18c%20
https://www.coursera.org/learn/careerdevelopment
https://www.coursera.org/learn/careerdevelopment%20


04/04/2011 – 16/05/2012 
„Besimokančių mokyklų tinklai 3“ 2011-04-04-2012-05-16 projektas „Besimokančių mokyklų tinklai 3“,
pažymėjimas Nr. BMT -21. Centro BMT komandos nariai užmezgė ir palaiko partnerystę su šalies bendrojo
ugdymo įstaigomis, pagilino ir patobulino problemos identifikavimo ir sprendimo įgūdžius, seminarų
rengimo ir vykdymo metodiką. Projekto partneris Biržų rajono pagalbos mokiniui, mokytojui ir mokyklai
centras. Centras buvo vienintelė profesinio mokymo įstaiga (iš 42 BMT 3 dalyvių) dalyvavusi šiame projekte. 

Nuoroda http://btvmc.lt/index.php/projektai/kiti/18-besimokanciu- mokyklu-tinklai http://www.btvmc.lt/index.php/
apie-centra/centro-istorija/2011- 2012/82-besimokanciu-mokyklu-tinklai 

16/07/2012 – 30/01/2013 
„Profesinio mokymo kokybės gerinimas Panevėžio regiono profesinio mokymo įstaigose“ 2012-07-16
- 2013-01-30 projektas „Profesinio mokymo kokybės gerinimas Panevėžio regiono profesinio mokymo
įstaigose“ (projekto Nr. VP1-2.2-ŠMM- 04-V-03-008). Šio projekto metu Centre buvo sukurta, įdiegta ir šiuo
metu palaikoma Kokybės vadybos sistema pagal ISO 9001:2008/2015 standartus. UAB „Sertika“ išduoti
sertifikatai 2016-12-19 Nr. VST 16K.1157 (sertifikavimo sritis: profesinis mokymas ir vidurinis ugdymas) 

Nuoroda http://www.btvmc.lt/index.php/lt- lt/apie-centra/kokybes-vadybos-sistema 

29/09/2013 – 05/10/2013 
"Tarptautinė patirtis besiekiant ISO 9001 standarto“ (stažuotė Ispanijoje, Tenerifėje) Kartu su
Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM,
Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais
ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo
įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+
programos projektus.
Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.

Nuoroda www.btvmc.lt 

14/09/2014 – 20/09/2014 
„Inovatyvūs sprendimai reintegruojant mokinius į profesinio rengimo sistemą“ (stažuotė Suomijoje,
Pori, Harjavalta) Kartu su Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos
Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM, Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM,
Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau
tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių
reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+ programos projektus.
Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.

Nuoroda http://www.btvmc.lt/index.php/apie-centra/centro-istorija/2014-2015/398- pedagogu-stazuote-
suomijoje;         http://www.vsrc.lt/joomla/naujienos/648-2014-12- 15-leonardo-da-vini-programos-mobilumo-projekt-
nuveikti-darbai.html 

16/11/2014 – 22/11/2014 
„Inovatyvių mokymo formų patirtis ES mokymo kontekste“" (stažuotė Portugalijoje, Barcelos, Porto,
Braga) Kartu su Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės,
Panevėžio PPVM, Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių
PRC) pedagogais ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio
šalyse, IKT, verslumo įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse
pagal Erasmus+ programos projektus.
Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.

Nuoroda http://www.btvmc.lt/images/2014- 15/paveiksleliai/Inovatyvių mokymo.pdf 

15/03/2015 – 22/03/2015 
„Judumas ir ES patirtis profesinio mokymo kokybei gerinti“ (stažuotė Prancūzijoje, Paris) Kartu su
Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM,
Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais
ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo
įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+
programos projektus.
Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.
http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro- istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-
stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo- istaigose 

PROJEKTAI 

http://btvmc.lt/index.php/projektai/kiti/18-besimokanciu-%20mokyklu-tinklai%20http://www.btvmc.lt/index.php/apie-centra/centro-istorija/2011-%202012/82-besimokanciu-mokyklu-tinklai%20
http://btvmc.lt/index.php/projektai/kiti/18-besimokanciu-%20mokyklu-tinklai%20http://www.btvmc.lt/index.php/apie-centra/centro-istorija/2011-%202012/82-besimokanciu-mokyklu-tinklai%20
http://www.btvmc.lt/index.php/lt-%20lt/apie-centra/kokybes-vadybos-sistema%20
http://www.btvmc.lt%20
http://www.btvmc.lt/index.php/apie-centra/centro-istorija/2014-2015/398-%20pedagogu-stazuote-suomijoje;%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0http://www.vsrc.lt/joomla/naujienos/648-2014-12-%2015-leonardo-da-vini-programos-mobilumo-projekt-nuveikti-darbai.html%20
http://www.btvmc.lt/index.php/apie-centra/centro-istorija/2014-2015/398-%20pedagogu-stazuote-suomijoje;%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0http://www.vsrc.lt/joomla/naujienos/648-2014-12-%2015-leonardo-da-vini-programos-mobilumo-projekt-nuveikti-darbai.html%20
http://www.btvmc.lt/index.php/apie-centra/centro-istorija/2014-2015/398-%20pedagogu-stazuote-suomijoje;%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0http://www.vsrc.lt/joomla/naujienos/648-2014-12-%2015-leonardo-da-vini-programos-mobilumo-projekt-nuveikti-darbai.html%20
http://www.btvmc.lt/images/2014-%2015/paveiksleliai/Inovatyvi%C5%B3%20mokymo.pdf
http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose
http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose
http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose
http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose


Nuoroda http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro- istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-
stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo- istaigose 

28/09/2015 – 03/10/2015 
„Judumas ir ES patirtis profesinio mokymo kokybei gerinti“ (stažuotė Ispanijoje, Barselona) Kartu su
Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM,
Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais
ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo
įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+
programos projektus.
Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.
http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro- istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-
stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo- istaigose

Nuoroda http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro- istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-
stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo- istaigose 

20/04/2016 – 27/04/2016 
"Kokybės vadyba – dabarties ir ateities perspektyvos" (stažuotė Graikijoje, Rethymno, Heraklion) 
Kartu su Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio
PPVM, Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC)
pedagogais ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse,
IKT, verslumo įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal
Erasmus+ programos projektus.
Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.

23/04/2018 – 30/04/2018 
„Profesinės patirties ir tarptautiškumo plėtra su ERASMUS+“ (stažuotė Ispanijoje, Tenerifėje) -
  Stebėti praktiniai mokymai Tenerifės Farmacion Profesional IES Cruz Santa profesinio mokymo įstaigoje,
statybininkų profesinio mokymo programoje.
-  I.E.S Politecnico Virgin de Candelaria profesinio mokymo įstaigoje stebėta praktinė virėjo profesinio
mokymo programos mokinių veikla. Šioje mokykloje susitikta su Kokybės vadybos sistemos pagal ISO
9001:2015 standartą koordinatore, kuri pristatė šios sistemos ypatumus. Procesai, jų matavimo rodikliai
identiški ar labai panašūs į Centro. 

13/05/2018 – 19/05/2018 
„Profesinės patirties ir tarptautiškumo plėtra su ERASMUS+“ (stažuotė Ispanijoje, Malagoje) 

IES Politecnico Jesus Marin prof. mok. įstaigoje Malagoje stebėti inovatyvūs mokymo metodai
statybos krypties braižymo-projektavimo praktiniuose užsiėmimuose. Naudota mokinių sukurto
maketo skenavimo ir peržiūros įranga. 
IES Jacaranda profesinio mokymo įstaigoje Malagoje stebėtos Gastronomijos (maisto ruošimo,
pateikimo, klientų aptarnavimo) srities veiklos. Stebėtas tos dienos meniu (iš 6 patiekalų) gaminimas,
klientų aptarnavimas. FB paskyroje atlikta tiesioginė gamybos proceso vaizdo transliacija.

Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.

29/04/2019 – 05/05/2019 
„Profesinės patirties ir tarptautiškumo plėtra su ERASMUS+“ (stažuotė Ispanijoje, Malagoje) 
Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas. 

21/10/2022 – 29/10/2022 
“Take an Action” (mokymai Erasmus + programos su jaunimu dirbančių asmenų mobilumo projekte 
Nr. 2022-1-PL01-KA153-YOU-000053988) Erasmus + programos su jaunimu dirbančių asmenų mobilumo
projektas (toliau – Projektas) “Take an Action” Nr. 2022-1-PL01-KA153-YOU-000053988, koordinatorius
“Association Center for supporting people with disabilities-Open Mind”, Lodzė, Lenkija 
2022 m. spalio 21 – 29 d., man kaip asociacijos Profesinių iniciatyvų tinklas „Jaunimas ir suaugusieji“ (PIT)
atstovui, teko dalyvauti šio Projekto veiklose. Tai buvo pirmas Projektas, kuriame teko dalyvauti būtent, kaip
Erasmus + programos Jaunimo sričiai skirtose veiklose. Ir 100 proc. tenka pripažinti, kad kokybiškas,
naudingas bei įdomus. Yra tekę dalyvauti nemažai Erasmus + programos profesinio mokymo srities
projektų veiklose. Tačiau tiek Projekto struktūra, turiniu, veiklų organizavimo ir įgyvendinimo prasme, tai
buvo visiškai nauja, „jauna“ patirtis, kuri labai pravers asociacijos PIT jaunimo ir suaugusiųjų „tinklų“, ryšių,
partnerystės, bendradarbiavimo veiklose. Jaunimo darbuotojai atstovavo pakankamai skirtingų kultūrų,
religijų, mažiau galimybių turinčių asmenų šalių grupėms. Sutikite, kad ne kiekvieno Projekto metu turi
galimybes bendrauti, bendradarbiauti, diskutuoti, kurti mokymo/si turinį su indų, laosiečių,
kazachstaniečių, azerbaidžaniečių, rumunų, turkų tautybės jaunimo darbuotojais. Teko suvokti, pripažinti,
kad mūsų, lietuvaičių vertybės, įsitikinimai, požiūris į svarbiausius gyvenimiškus dalykus gerokai kitoks. Jie

• 

• 
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reprezentavo, atstovavo Vengrijos, Italijos, Lenkijos, Š. Makedonijos šalių organizacijas. Iš Lietuvos kartu su
Asociacija PIT dalyvavo Biržų technologijų ir verslo mokymo centro profesijos mokytoja Vigita, pedagoginę
veiklą pradėjusi tik prieš metus. Nustebino, džiugino jos pozityvumas, motyvacija, aiškus tikslų, uždavinių,
siekių formulavimas. 
Jaunimo darbuotojai nagrinėjo darbo su jaunimu aplinkos tvarumo, „žalumo“ temą. Kaip į neformalųjį
švietimą, labiau integruoti, „įveiklinti“ jaunimo (ir ne tik jo) aplinkosauginį, ekologinį, tvarios, „žalios“
aplinkos kūrimo sąmoningumą, supratimą, kaip neišvengiamą ateities kartų būsimą gerovę (gal ir išlikimą...)
Projekto programa buvo pagrįsta novatoriška edukacine struktūra, suskirstyta į keletą fiksuotų užsiėmimų,
dauguma – praktinių, kurie plėtojo, stiprino, suteikė jaunimo darbuotojams, instruktoriams, fasilitatoriams
būtinas savybes, žinias, gebėjimus, kompetencijas: lankstumą, kūrybiškumą, bendravimą ir
bendradarbiavimą, modernaus mokymo/si turinio kūrimą, jo pateikimą, interaktyvias diskusijas ir
pristatymus ir kt. Projekto mokymų programa sukurta specifiniu būdu – jaunimo darbuotojai mokėsi
metodų ir priemonių, dalijosi ir kartu diskutavo bei remdamiesi šia patirtimi, antroje pusėje pradėjo kurti
savo programos mokymo kursą. Projekto tikslas ir buvo suteikti galimybę jaunimo darbuotojams grįžus į
savo šalis ir organizacijas veikti vietos lygmeniu.

Nuoroda https://www.facebook.com/profile.php?id=100085184341264 

01/07/2023 – DABARTINIS 
ERASMUS+ JAUNIMO MAINŲ PROJEKTAS "JAUNIMO BALSAS: KARAMS STOP" (2023-1-LT02 KA152-
YOU-000124903) 2023 m. birželio 22 d. Profesinių iniciatyvų tinklo „Jaunimas ir suaugusieji“ (toliau – PIT) ir
Jaunimo reikalų agentūros teisiniai atstovai pasirašė 7 mėn. trukmės (pradžios data: 2023-07-01, pabaigos
data: 2024-01-31) Dotacijos sutartį. 
JAUNIMO BALSAS: KARAMS - STOP! numatyta viena veikla. Veiklos tipas: Jaunimo mainai – trečiosios
neasocijuotos šalys. 2023 m. liepos 21 – 30 d. B iržuose (Lietuvoje) vyko jaunimo mainai, kuriose dalyvavo 41
dalyviai iš Ukrainos, Latvijos, Lenkijos, Turkijos ir Lietuvos.

Paveikūs, nuolat tobulinami, plėtojami (dalyvaujant kursuose, seminaruose, stažuotėse)
organizaciniai, valdymo bei vadovavimo gebėjimai: - vadovavimas personalui (iki 2016-12-01 buvau
atsakingas už 60 mokytojų ir profesijos mokytojų darbo koordinavimą, nuo 2016-12-01 už 130 Centro
darbuotojų valdymą);
▪  vadovavimas  darbo  grupėms  ir  komisijoms  (Kokybės  vadybos  sistemos  užtikrinimo,  Besimokančių
mokyklų  tinklų  (BMT-3),  profesinio  mokymo  programų  savianalizės  rengimo,  planavimo  dokumentų
rengimo ir kt.);
▪ 20 val. trukmės „Profesinio mokymo kokybės išorinis vertinimas“ profesinio mokymo programų vertintojų
mokymai (PŽ Nr. V21-414);
▪  32  val.  trukmės  „Pagrindinės  žinios  apie  kokybės  valdymo  principus  ir  taikomus  metodus.  Kokybės
valdymo modeliavimas organizacijoje. KVS – kaip strateginio valdymo įrankis. Kokybės kaštų valdymas. KVS
diegimo etapai. ISO 9001 standartas. Procesų projektavimas ir valdymas. Kokybės vidaus auditas“ mokymai
(PŽ Nr. PK – 07- 04 ir PK-07-15).
▪  8 val.  trukmės „Naujojo standarto ISO 9001:2015 reikalavimų taikymas integruojant procesų  vadybos
principus, rodiklių vadybos metodus“ (Nr. EKT-15-2122);
▪  6  akademinių  val.  trukmės  „Kokybės  vadybos  sistemos  vidaus  auditas:  nuo  plano  iki  vadovybinės
vertinamosios analizės“ (PŽ Nr. 700);
▪ 4 sesijų, 15 dienų „Mokyklos vadybos pagrindų kursai“ (PŽ Nr. 304108);
▪ Seminaras „Mokyklų vadovų kompetencijos vertinimas“ (PŽ-08-573);
▪ 120 val. trukmės „Mokytojų konsultantų rengimo programa“ (PŽ Nr. SFPKE-27);
▪ Seminaras „Mokykla – kaip besimokanti organizacija“ (PŽ-07-1264);
▪ Seminaras „Lyderystė ugdymo įstaigoje – naujai apibrėžtas mokytojo vadovo lyderio vaidmuo“,
pažymėjimas Nr. PŽ-14-28;
▪ Seminaras „Moderni personalo vadyba: efektyvi komunikacija, lojalumo skatinimas ir vadybinis etiketas“
(PŽ Nr. -15-964);
▪ Lietuvos profesinio mokymo įstaigose įdiegtų Kokybės užtikrinimo sistemų vertinimo patirtis:
- 2013-04-11- iki 2013-10-18 (Ekspertų komisijų pirmininkas VšĮ Alantos technologijų ir verslo mokykloje,
Būkiškių  ŽŪM, VšĮ  Telšių  regioniniame profesinio mokymo centre,  ekspertų  komisijos narys VšĮ  Utenos
regioniniame profesinio mokymo centre ir Zarasų ŽŪM).
▪  Kokybės proceso diegimo ir  valdymo įgūdžiai  (nuo 2012 m. liepos mėn.  vadovavau Centro Kokybės
vadybos sistemos grupei,  esu atstovas vadybos sistemai,  nuo 2012-07-  16 iki  2013-01-30 dirbau pagal
darbo sutartį).

12/05/2004 – DABARTINIS 
Švietimo vadyba, edukologija 

VALDYMO IR VADOVAVIMO ĮGŪDŽIAI 

ŠVIETIMO VADYBOS, EDUKOLOGIJOS IŠMANYMAS 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100085184341264%20


Turiu patirties, žinių, patirties, kompetencijų, supratimą:
-  apie švietimą,  jo  sistemą,  edukologiją  –  pedagogiką,  švietimo vadybą  (patirtis  -  26 metai,  vadybinio –
vadovaujamo -  16  metų,  turiu  II  vadybinę  kategoriją),  darbą  su  įvairiomis  asmenų  grupėmis  (jaunimo,
suaugusiųjų, turinčių ugdymo/si poreikius ir kitų);
-turiu  teigiamą  Nacionalinės  švietimo  agentūros  pretendentų  į  švietimo  įstaigų  (išskyrus  aukštąsias
mokyklas) vadovus kompetencijų vertinimo/prilyginto vertinimo ataskaitą;
-  apie švietimo įstaigos veiklos, darbo organizavimą,  koordinavimą,  stebėseną  (nuostatus, darbo tvarkos
taisykles, darbų saugos ir gaisrinės saugos instrukcijas, kitus darbo tvarką, darbuotojų darbo apmokėjimą
reglamentuojančius dokumentus, viešųjų pirkimų planavimą, organizavimą, stebėseną, 
-  apie  įmonių,  įstaigos  veiklos  planavimą,  organizavimą,  vertinimą  (strateginių  planų,  metinių  veiklos
programų rengimą, peržiūrą, vidaus auditą ir kt.);
-  apie  ugdymo proceso organizavimą,  rengiau Centro ugdymo planą,  kurį  sudarė  trys  dalys:  bendrasis
(pagrindinis ir vidurinis) ugdymas bei profesinis mokymas, organizavau, koordinavau modulinių profesinio
mokymo programų pritaikymą ir rengimą;
-  apie mokinių priėmimą, jų maitinimosi, pavežėjimo į mokyklą iš mokyklos organizavimą, 
-  apie mokinių pasiekimų vertinimo procesus, organizavau, koordinavau brandos egzaminų bei profesijos
kompetencijų vertinimo procesus;
-  apie pagalbos mokiniams organizavimą, vadovavau Vaiko gerovės komisijai, derinau specialiųjų ugdymosi
poreikių turinčių mokinių planus, prevencinių programų įgyvendinimą, smurto apraiškų, atvejų prevenciją,
konfliktinių situaciją sprendimą;
-  apie savivaldos institucijų veiklą, jų plėtojimą bei svarbą; 
-  apie įstaigos išorinį vertinimą, auditą, įsivertinimą. Koordinavau Centro vidurinio ugdymo programos bei
profesinio mokymo programų išorinį vertinimą (2013, 2014 m.).
-  apie  metodinių  grupių,  komisijų,  komandų  darbo  procesus,  buvau  atsakingas  už  metodinių  grupių,
komisijų darbą; 
-    apie  mokinių  profesinį  orientavimą,  informavimą,  konsultavimą.  Organizuodavau,  koordinuodavau
Atvirų  durų  renginius,  pristatydavau  pasirinkimo galimybes  Biržų,  Pasvalio  bendrojo  ugdymo  mokyklų
mokiniams, Lietuvos TV6 kanalo laidos „Nuo amato iki verslo“ žiūrovams (2018, 2019 metais).
-esu  susipažinęs  su  mokinių  ugdymo  karjerai  programa,  rengiant  ugdymo  planą  numatydavau  šios
programos  integravimą,  įtraukimą  į  bendrojo  ugdymo  ir  profesinio  mokymo  dalykus,  veiklas,  mokinio
individualų ugdymo planą;
-  esu  susipažinęs  su  mokinių  karjeros  valdymo  informacinėmis  sistemomis,  priemonėmis,  įrankiais,
šaltiniais: mokinių  ugdymo karjerai informacine svetaine http://mukis.lt/lt/pradzia.html, Lietuvos mokinių
neformaliojo  centro  veikla  https://www.lmnsc.lt/,  profesijų  tinkamumo  testų  įrankiais  https://
www.aikos.smm.lt/Testai/Puslapiai/Kiti-testai.aspx,  http://tests.dreamfoundation.eu/career-test/page1?
locale=lt , www.kurstoti.lt, www.kuobuti.lt ir kt.

12/05/2004 – DABARTINIS 
Kokybės, personalo, projektų vadyba 

Turiu patirties, žinių, patirties, kompetencijų, supratimą:
-  apie procesų, kokybės vadovo, vadovybės atstovo kokybei, kokybės vadybos procesų, rodiklių (pagal ISO
9001:2015 standartą) parengimą, atsakingų asmenų priskyrimą, kokybės politikos ir tikslų suformulavimą,
vadovybinės  vertinamosios  analizės  atlikimą  ir  įforminimą,  vidaus  audito  atlikimą,  neatitikčių  valdymą,
korekcinių  ir  prevencinių  veiksmų  identifikavimą  ir  įgyvendinimą,  organizacijos  procesų
identifikavimą, valdymą bei palaikymą ir kt.
-   apie  personalo  valdymo procesus  (inicijavau,  rengiau  Centro  Darbuotojų  darbo  apmokėjimo tvarkos
aprašą, Centro Darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašą, darbuotojų atrinkimą, įdarbinimą;
- apie  darbuotojų  motyvavimą,  kompetencijų  ugdymą  (rengiau  Kvalifikacijos  tobulinimo tvarkos  aprašą,
fiksavimui  naudotas  internetinis  portalas),  pozityvaus  mikroklimato organizacijoje  svarbą,  organizacinės
kultūros išraiškos priemones ir pan.;
-  apie  lyderystę,  lyderių  ugdymo svarbą,  savybes,  kurios  leidžia  „nustatyti“  potencialų  lyderį,  personalo
palaikymo, „išlaikymo“ svarbą;
- apie  dokumentų  valdymą  (inicijavau  elektroninės  dokumentų  valdymo  sistemos  (EDVS),  „INTEGRRA“
įdiegimą https://integrra.com );
-  apie  viešųjų  ryšių,  komunikavimo  svarbą,  sukūriau  Centro  socialinį  tinklą  https://www.facebook.com/
birzutvmc,  koordinavau  jame  įkeliamą  informaciją,  koordinavau  Centro  internetinės  svetainės  darbą,
koordinavau joje įkeliamą informaciją;
- apie projektinę veiklą, valdant ES investicijas:
       -2022 m. sausio mėn. parengiau bei pateikiau Šiaurės šalių ministrų NORD+ programos projektą (Žalios
idėjos žaliam regionui),  kuris buvo patvirtintas 2022 m. birželio mėn. Jame dalyvaus 5 ugdymo įstaigos
(Lietuvos,  Latvijos  ir  Estijos)  ir  2  savivaldybės Lietuvos ir  Latvijos  (Biržų  ir  Aizkrauklės).  Projektui  skirtas
2720,00   eurų finansavimas.

KOKYBĖS, PERSONALO, PROJEKTŲ VADYBOS IŠMANYMAS 
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      -2022 m. sausio – vasario mėn. parengiau bei ŠMPF pateikiau ERASMUS+ programos projektą,  kuris
buvo patvirtintas 20220m. gegužės mėn. Projektui skirtas 217 583,00 eurų finansavimas.
-2016-2019  m.  sėkmingai  koordinuojamas  įgyvendinimų  Erasmus+  programos  projektų  įgyvendinimas
(2017 m. projektas "Profesinės patirties ir tarptautiškumo plėtra su Erasmus+" galutinė ataskaita įvertinta
96 balais, iš maksimalių 100 balų, 2018 m. 'Ugdyk karjerą su Erasmus+" galutinė ataskaita įvertinta 90 balų,
2019 m. "Tarptautiškumo plėtra su Erasmus+" įvertinta 97 balais. 
- 2019 m. mano, kartu su darbo grupe, parengto Centro strateginio plano 2019-2021 m. pagrindu, dalininko
LR ŠMSM pritarimu, Centras (2019 m. liepos mėn.) pateikė paraišką dėl „Profesinio mokymo įstaigos Biržų
technologijų  ir  verslo mokymo centro infrastruktūros plėtra“  projekto pagal  09.1.2-CPVA-K-722 kvietimą
„Profesinio  mokymo  infrastruktūros  plėtra“.  2019-10-24  Centrinės  projektų  valdymo  agentūros  (CPVA)
sprendimu, pateikta paraiška įvertinta 85 balais (iš 100) ir Centrui skirtas 499 997,75 Eur finansavimas.

12/05/2022 – DABARTINIS 
1. Teorinis pasirengimas vadybinei, vadovaujamai veiklai 

Teorines žinias liudija įgyta viešojo administravimo bakalauro kvalifikacija, nuo 2012 m. nuolatinis Kokybės
vadybos  sistemų,  Procesų  identifikavimo,  diegimo,  palaikymo,  atnaujinimo  kvalifikacijos,  kompetencijų,
žinių, gebėjimų tobulinimas įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose: seminaruose, konferencijose,
tarptautinėse stažuotėse, kursuose, mokymuose ir kt. Ši informacija pateikta gyvenimo aprašyme, tad čia
paminėsiu  mano  manymu  svarbiausias,  paveikiausias  sritis,  veiklas,  kurios  teigiamai  įtakojo  mano
kompetencijų  tobulėjimą:  kokybės  vadybos  sistemų  mokymai,  tarptautinės  stažuotės,  strateginio
planavimo ir įgyvendinimo kursai,  vidinių  komandų  kūrimo, Švietimo mainų  paramos fondo organizuoti
seminarai  dėl  projektų  įgyvendinimo,  „tinklų“  užmezgimo  su  išorės socialiniais partneriais  ir
suinteresuotosiomis šalimis mokymai,  pranešimų parengimas ir  pristatymas seminarų,  konferencijų,  kt.
renginių metu.

12/05/2004 – DABARTINIS 
2. Praktinis pasirengimas vadybinei, vadovaujamai veiklai 

Įgytą praktinę patirtį liudija 16 metų vadovaujamo - vadybinio darbo patirtis. Darbas profesinio mokymo
įstaigoje buvo įvairus, apimantis daug veiklų  sričių  – pradedant bendruoju ugdymu, profesiniu mokymu,
suaugusiųjų  tęstiniu mokymu, baigiant  bendradarbiavimu su darbdavių  asociacijomis,  verslo įmonėmis,
kitais socialiniais partneriais, kokybės vadybos sistemos diegimu ir palaikymu ir kt. Esu išvystęs asmenines,
bendravimo,  komunikavimo,  organizavimo,  skaitmenines,  komandinio,  savarankiško  darbo  ir  kitas
kompetencijas.  Įgytą  patirtį,  kompetencijas taikiau  rengiant Biržų  technologijų  ir  verslo mokymo centro
(toliau – Centras):

Strategiją, tarptautiškumo strategiją, veiklos programas;
diegiant kokybės vadybos sistemą,  7 metų  patirtis,  Sertifikavimo centro „Sertika“ vadovai (Ingrida
Kusienė,  Vilma  Bendžiuvienė)  pabrėžė,  kad  aptariant  Sertifikavimo  centro  metų  veiklą,  Biržų
technologijų  ir  verslo  mokymo  centro  kokybės  vadybos  sistemos  auditavimas,  sertifikavimas,
pamatytos veiklos, buvo pristatytos, kaip sėkmės istorija, gerosios patirties pavyzdys; 
planuojant, organizuojant, įgyvendinant, tobulinant ugdymo procesą;
įgyvendinant tarptautinius projektus, infrastruktūros plėtros projektus. 
siekiau įstaigos modernumo, šiuolaikiškumo, pripažinimo;
mano veikla  neapsiribojo vien tik  Centru.  Bendradarbiavau su Biržų  rajono savivaldybės švietimo
įstaigų  bei  Lietuvos  profesinio  mokymo  įstaigų  vadovais,  Biržų  rajono  verslininkų  asociacija,
Panevėžio pramonės,  prekybos ir  amatų  rūmais ir  kt. užsimezgę.  Pavyko “išgryninti”  santykius su
verslo įmonėmis, Biržų rajono verslininkų asociacija, ne vien pabūnant, pasikalbant ir išsiskirstant,
bet  įgyvendinant  realias  veiklas:  rajonui  reikalingų  profesijų  „įveiklinimu“,  mokymas/sis
pasinaudojant  darbdavio  žmogiškaisiais  ir  materialiaisiais  ištekliais,  ryšių  su  užsienio  šalių  verslo
atstovais užmezgimas („atvedimas“ į  Biržus,  Panevėžio regioną),  galima „dalininkyste Centre,  kaip
viešojoje įstaigoje“, realiu investavimu į Centras veiklas ir kt. 
esu  Kokybės  vadybos  sistemų  ekspertas  (pagal  ISO  9001:2008  standartą,  kartu  su  vertintojų
grupėmis, įvertinau Kokybės vadybos sistemas Utenos, Vilniaus ir Telšių regiono profesinio mokymo
įstaigose)  bei  10  –ies  profesinio  mokymo  įstaigų  vykdomų  profesinio  mokymo  programų  pagal
Kvalifikacijos ir profesinio mokymo plėtros centro parengtą metodiką. 

12/05/2004 – DABARTINIS 
3. Turimos idėjos, „aikštės matymas“ 

Turimos idėjos, „aikštės matymas“, strateginis mąstymas, universalumas, pokyčių inicijavimas ir valdymas,
pozityvumas ir empatija, atsakomybės prisiėmimas, lyderystė, komandų kūrimas bei kt. Tai manau savybės,
kurias  darbdaviai  labiausiai  norėtų  „matyti“  savo  darbuotojuose.  Ir  ankstesnėje  darbovietėje  ir
pretenduodamas į šias pareigas pirmiausia siekiu suprasti, „išsigryninti“ ką ir kaip galiu padaryti „naujai“,

APIE SAVE 
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• 
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„kitaip“.  Mano  turima  švietimo,  edukologijos,  kokybės,  projektų,  procesų,  personalo  vadybos  sistemų,
švietimo,  mokslo,  technologijų,  procesų  diegimo patirtis  artimai  siejasi  su įstaigos,  įmonės už valdymo,
vadybos procesus atsakingo asmens pakankamai plačiomis galimybėmis ir pareigomis. 
Remdamasis  savo  patirtimi,  taip  pat  analizuodamas  apie  inovacijas  įvairiuose  portaluose  skelbiamus
straipsnius, pateiksiu keletą idėjų, minčių:
- mokytis dirbti efektyviau, tam būtina spartinti inovacijų kūrimą ir diegimą, taikant „kertines“ inovacijas,
kurios  remiasi  trimis  kompetencijų  „banginiais“:  kūrybingumu,  šiuolaikinių  informacinių  technologijų
išmanymu ir verslumu;;
- diegti 4,0 pramonės revoliucijos idėjas (dirbtinis intelektas, procesų automatizavimas ir skaitmenizavimas
ir kt.);
- „inovatorių“ ugdymas, kaip vienas iš Projektų, Kokybės vadybos sistemos, įstaigos Kokybės vadovo, kitų
planavimo  dokumentų  (strategijos,  veiklos  programų  ir  kt.)  tikslas,  įgyvendinama  tam  tikra  ugdymo
„piramidė“, organizuojami „inovatoriški“ renginiai ir jų populiarinimas ir pan;
- dalyvavimas ES Struktūrinės paramos priemonių projektuose.
Šias  idėjas  valstybės  institucijos,  atsakingos  už  ES  Struktūrinės  paramos  įgyvendinimą, „generuoja  ir
generuos“  į  kokybės,  technologijų,  mokslo,  inovacijų,  verslo,  žmogiškųjų  išteklių  ir  kitas ES Struktūrinės
paramos 2021- 2027 m. priemones, atsižvelgiant į Valstybės pažangos strategiją „Lietuva 2030“, Vyriausybės
programos  prioritetus.  Tad  valdymo,  vadybos  sistemos,  jų  plėtra,  procesų  modernizavimas,
automatizavimas, skaitmenizavimas pagal Švietimo, Tvarumo, Kokybės standartus taps dar svarbesnis. Apie
dalį jų „kalba“ ir pagrindiniai penki ES investicijų 2021–2027 m. tikslai:
-  pažangesnė  Europa  –  inovacijos,  skaitmeninimas,  ekonomikos  pertvarka  ir  parama  mažosioms  bei
vidutinėms įmonėms;
-  žalesnė  Europa  be  anglies  dioksido  –  Paryžiaus  klimato  susitarimo  įgyvendinimas  ir  investicijos  į
energetikos pertvarką, atsinaujinančiuosius energijos išteklius ir kovą su klimato kaita;
- geriau sujungta Europa – strateginis transportavimas ir skaitmeniniai tinklai;
- socialiai atsakingesnė Europa – Europos socialinių teisių ramsčio įgyvendinimas ir kokybiško užimtumo,
švietimo,  įgūdžių,  socialinės  įtraukties  ir  lygių  galimybių  naudotis  sveikatos  priežiūros  paslaugomis
rėmimas;
- piliečiams artimesnė Europa – vietos lygmens plėtros strategijų rėmimas ir tvari miestų plėtra visoje ES.

25/04/2014 – DABARTINIS Biržai 
Klubas "Biržų krepšinis" (kodas 303297481) Asociacijos „Biržų krepšinis“ (kodas 303297481) vienas iš
steigėjų, nuo 2014-04-25

25/08/2022 – DABARTINIS Biržai 
Asociacija Profesinių iniciatyvų tinklas "Jaunimas ir suaugusieji" (kodas 306136615) Asociacijos
Profesinių iniciatyvų tinklas (kodas 306136615) vienas iš steigėjų, direktorius nuo 2022.08.25. 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100085184341264 

Nuoroda https://www.facebook.com/profile.php?id=100085184341264 

22/08/2022 – DABARTINIS Biržai 
Lietuvos socialdemokratų partijos narys 

Sporto varžybos, kelionės, knygų, kitokių leidinių skaitymas 
1. Įvairių sporto šakų varžybų stebėjimas ("gyvai, nuotoliniu būdu").
2. Patinka kelionės, ypač po Lietuvą. 
3. Savišvieta: vadybinio, vadovaujamo pobūdžio literatūra, straipsniai, mokymo/si platformos, portalai

(Cousera, Canva ir kt. ).
- D. Goleman „Visuomeninis intelektas“;
- J. Star „Saviugdos vadovas“;
- L. Lambert „Lyderystės gebėjimai“;
- P. Madaule „Kai klausymas atgyja“;
- B.C. Charlton „Neformaliojo vertinimo strategijos“;
- R. Kontautienė „Bendradarbiavimo sistema ir jos valdymas mokykloje“;
- D. Styles „Klasės susirinkimai“.
- L. Radzevičienė, J. Tapinienė „Lyderiai“;
- M. Mc Kergow, P. Z Jackson „Susitelkimas į sprendimus“;
- J. Hattie „Matomas mokymasis“;
- S. Katz, L. M. Earl, S. Ben Jaafar „Kuriame ir jungiame besimokančias bendruomenes“;

TINKLAI IR NARYSTĖS 

SOCIALINĖ IR POLITINĖ VEIKLA 

POMĖGIAI IR INTERESAI 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100085184341264%20


- L.M. Earl „Mokyklų lyderystė duomenų kupiname pasaulyje“;
- S. Neale, L. Spencer – Arnell, L. Wilson „Emocinis intelektas ir ugdymas“.
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	VALDYMO IR VADOVAVIMO ĮGŪDŽIAI
	Paveikūs, nuolat tobulinami, plėtojami  (dalyvaujant kursuose, seminaruose, stažuotėse) organizaciniai, valdymo bei vadovavimo gebėjimai:

	ŠVIETIMO VADYBOS, EDUKOLOGIJOS IŠMANYMAS
	Švietimo vadyba, edukologija

	KOKYBĖS, PERSONALO, PROJEKTŲ VADYBOS IŠMANYMAS
	Kokybės, personalo, projektų vadyba

	APIE SAVE
	1. Teorinis pasirengimas vadybinei, vadovaujamai veiklai
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	3. Turimos idėjos, „aikštės matymas“

	TINKLAI IR NARYSTĖS
	Klubas "Biržų krepšinis" (kodas 303297481)
	Asociacija Profesinių iniciatyvų tinklas "Jaunimas ir suaugusieji" (kodas 306136615)

	SOCIALINĖ IR POLITINĖ VEIKLA
	Lietuvos socialdemokratų partijos narys

	POMĖGIAI IR INTERESAI
	Sporto varžybos, kelionės, knygų, kitokių leidinių skaitymas
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                     <p>Direktoriaus veiklos, sutampančios su Asociacijos veiklomis:</p><p>-Kuriant nacionalinius ir tarptautinius tinklus vienyti jaunimą bei suaugusiuosius profesinėms, mokslinėms, kūrybinėms, tiriamosioms, pažintinėms, verslumo, socialinio dialogo, judumo, mobilumo ir kt. veikloms.</p><p>-Kuriant nacionalinius ir tarptautinius tinklus plėtoti ir populiarinti profesines, mokslines, kūrybines, tiriamąsias, pažintines, verslumo, socialinio dialogo, judumo, mobilumo&nbsp;ir kt. veiklas, gebėjimus, žinias, kompetencijas.</p><p>-Per profesinius, mokslinius, kūrybinius, tiriamuosius, pažintinius, verslumo, socialinio dialogo, judumo, mobilumo nacionalinius ir tarptautinius tinklus skatinti jaunimo bei suaugusiųjų saviraišką, ieškoti, remti, skatinti naujoms iniciatyvoms talentingus, kūrybiškus, veiklius jaunus žmones ir suaugusiuosius.</p><p>-Įtraukti jaunus žmones ir suaugusiuosius į Lietuvoje, Europoje - Erasmus+ (Švietimo ir mokymo srities, kuri remia su formaliojo švietimo sritimis, aukštuoju mokslu, profesiniu mokymu, bendruoju ugdymu, suaugusiųjų švietimu susijusias veiklas, Jaunimo programos srities, kuri remia su neformaliuoju ugdymu susijusias veiklas, Sporto srities), Nordplus (Šiaurės ir Baltijos šalių tarptautinio bendradarbiavimo programa) įgyvendinamas įvairias programas&nbsp;bei projektus.</p><p>-Teikti paraiškas Lietuvos Švietimo mainų paramos fondui bei kitoms nacionalinėms bei europinėms institucijoms dėl programų bei projektų įgyvendinimo.</p><p>-Gavus finansavimą teiktoms paraiškoms siųsti į stažuotes užsienyje Asociacijos narius bei atrinktus jaunimo ir suaugusiųjų atstovus, organizuoti jaunimo mainus (kai dalyvaujama jaunimo mainų projektuose), profesinio mokymo mokinių praktikas pas darbdavius, profesijos mokytojų stažuotes (kai dalyvaujama profesinio mokymo mobilumo projektuose), suaugusiųjų mobilumą (kai dalyvaujama suaugusiųjų mokymo projektuose), sporto stovyklas, renginius (kai dalyvaujama sporto projektuose).&nbsp;</p><p>-Skatinti jaunimo bei suaugusiųjų socialinį užimtumą, tarpusavio bendravimą ir bendradarbiavimą, pasitikėjimą savimi, savo žiniomis, gebėjimais, kompetencijomis.</p><p>-Stiprinti jaunų žmonių ir suaugusiųjų, įskaitant mažiau galimybių turinčių: dalyvavimą demokratiniame gyvenime ir darbo rinkoje, aktyvų pilietiškumą, kultūrų dialogą, solidarumą.</p><p>-Tobulinti neformaliojo ugdymo metodais jaunų žmonių ir suaugusiųjų ir su jaunimu bei suaugusiais dirbančių asmenų kompetencijas, stiprinti jaunimo ir suaugusiųjų sektoriaus ir darbo rinkos ryšį.</p><p>-Gerinti darbo su jaunimu ir suaugusiais kokybę, ypač skatinant organizacijų, veikiančių jaunimo bei suaugusiųjų srityje, ar kitų suinteresuotų šalių sustiprintą bendradarbiavimą.</p><p>-Prisidėti prie jaunimo politikos reformų vietiniu, regioniniu ir nacionaliniu lygmeniu (žiniomis ir faktais grįsta jaunimo politika; neformaliojo ugdymo pripažinimas; gerosios praktikos sklaida).</p><p>-Bendradarbiauti su bendrojo ugdymo, profesinio mokymo, aukštojo mokslo institucijomis, jaunimo ir suaugusiųjų centrais, III a. universitetais ir kt.</p>
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                     Vilnius
                     lt
                
            
             
                 VšĮ Biržų technologijų ir verslo mokymo centras
                 
                     
                         
                             Skratiškių g. 6
                             Biržai
                             lt
                             LT-41156 
                        
                    
                     
                         Web
                         https://btvmc.lt/index.php/lt-lt/
                    
                     
                         Email
                         info@btvmc.lt
                    
                
                 P
                 
                     Projekto vadovas
                     
                         
                             2021-05-13
                        
                         
                             2022-03-25
                        
                         false
                    
                     <p>Erasmus+ programos projektų rengimas, ataskaitų teikimas, projektinės veiklos viešinimas.</p><p>2022 m. sausio mėn. parengiau bei pateikiau Šiaurės šalių ministrų NORD+ programos projektą (Žalios idėjos žaliam regionui), kuris buvo patvirtintas 2022 m. birželio mėn. Jame dalyvaus 5 ugdymo įstaigos (Lietuvos, Latvijos ir Estijos) ir 2 savivaldybės&nbsp;Lietuvos ir Latvijos (Biržų ir Aizkrauklės). Projektui skirtas 2720,00 eurų finansavimas.</p><p>2022 m. sausio – vasario mėn. parengiau bei Švietimo ir mainų paramos fondui pateikiau ERASMUS+ programos projektą, kuris buvo patvirtintas 20220m. gegužės mėn. Projektui skirtas 217 583,00 eurų finansavimas.&nbsp;</p><p>2019 m. projektas "Tarptautiškumo plėtra su Erasmus+" įvertinta 97 balais (iš maksimalių 100 balų).&nbsp;</p>
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                     <p>BTVMC veiklos koordinavimas, strategijos, ugdymo planų ir kt. planavimo dokumentų rengimas, koordinavimas, įgyvendinimas.&nbsp;</p><p>(Daugiau, išsamiau aprašyta tolesniame skyriuje direktoriaus pavaduotojas ugdymui/laikinai einantis direktoriaus pareigas).</p>
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                     <p>Nuo 2004-05-12 iki 2016-12-01 direktoriaus pavaduotojas ugdymui</p><p>Nuo 2016-12-01 iki 2019-06-05 direktoriaus pavaduotojas ugdymui/laikinai einantis direktoriaus pareigas&nbsp;</p><p>-Koordinuoja ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, metodininkų, mokytojų metodinių susivienijimų pirmininkų veiksmus užtikrinant kokybišką ugdymą ir jo aprūpinimą, egzaminų organizavimą, veiklos planų įgyvendinimą;</p><p>-Rengia strateginius, metinių veiklos ir metinių ugdymo planų, ugdymo organizavimą Centre reglamentuojančių tvarkų aprašų projektus, organizuoja jų aptarimą, svarstymą ir teikia juos tvirtinti.</p><p>-Kaupia, analizuoja ir pristato mokinių ugdymo rezultatus bei pasiekimus pagal Centre nustatytus ugdymo stebėsenos rodiklius.</p><p>- Inicijuoja modulinių profesinio mokymo programų pritaikymą ir rengimą.</p><p>-Atsakingas už Kokybės vadybos sistemos funkcionavimą (procesų, kokybės vadovo, vadovybės atstovo kokybei, kokybės vadybos procesų, rodiklių (pagal ISO 9001:2015 standartą) parengimą, atsakingų asmenų priskyrimą, kokybės politikos ir tikslų suformulavimą, VVA atlikimą ir įforminimą, vidaus audito atlikimą, neatitikčių valdymą, korekcinių ir prevencinių veiksmų identifikavimą ir įgyvendinimą, organizacijos procesų identifikavimą,&nbsp;valdymą bei palaikymą ir kt. kt. Įgyvendinus šiuos veiksmus galimas organizacijos sertifikavimas pagal ISO 9001:2015 standartą, valdomi KVS&nbsp;IT įrankiai: QPR portalas, Process Quide, Scorecard.</p><p>-Inicijavo, rengė BTVMC Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašą, Darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašą, koordinavo darbą 2 skyriuose, Biržų ir Vabalninko, vadovavo 130 darbuotojų kolektyvui.</p><p>-Inicijavo darbuotojų atrankas, konkursus, organizuodavo atrankos komisijų darbą (reglamentuojančius dokumentus, atrinkto kandidato įdarbinimo eigą ir kt.).</p><p>-BTVMC kūrė pozityvų mikroklimatą, organizacinės kultūros išraiškos priemones ir pan.</p><p>-Plėtojo lyderystę, lyderių ugdymo svarbą, savybes, kurios leidžia „nustatyti“ potencialų lyderį.</p><p>-Inicijavo elektroninės dokumentų valdymo sistemos (EDVS),„INTEGRRA“ įdiegimą.</p><p>-Organizavo, koordinavo brandos egzaminų bei profesijos kompetencijų vertinimo procesus;</p><p>-Nuo 2018 m. inicijavo pagrindinio ugdymo programos II dalies (9, 10 kl.) įgyvendinimą.</p><p>-Vadovavo Vaiko gerovės komisijai, derino specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių planus.</p><p>-Sukūrė BTVMC socialinį tinklą https://www.facebook.com/birzutvmc, koordinavo jame įkeliamą informaciją, koordinavo internetinės svetainės darbą, koordinavo joje įkeliamą informaciją.</p><p>-Organizuodavo, koordinavo Atvirų durų (BTVMC) renginius, pristatydavo pasirinkimo galimybes Biržų, Pasvalio bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams, Lietuvos TV6 kanalo laidos „Nuo amato iki verslo“ žiūrovams (2018, 2019 metais).</p><p>-Analizuodavau su mokinių karjera, įsidarbinimu, susijusius rodiklius, juos pateikdavo ŠMSM, BTVMC veiklos ataskaitose, inicijavo ryšių, veiklų su švietimo įstaigų, verslo įmonių, Užimto tarnybos, savivaldybės ir valstybės įstaigų atstovais palaikymą bei įveiklinimą.</p>
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                     <p>-Apdailininko (statybininko), automobilių mechaniko, virėjo, pardavėjo, konditerio, floristo&nbsp;ir kt. profesinio mokymo programose teisės, vadybos pagrindų, psichologijos ir profesinės etikos dalykų dėstymas.</p>
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                     <p>Dokumentų, reikalingų VSC likvidavimui rengimas, derinimas su atsakingomis institucijomis, NT perdavimas Turto bankui, archyvo perdavimas Biržų rajono savivaldybės administracijos Archyvo skyriui ir kt.</p>
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                     <p>Nuo 2013 m. BTVMC veikla sertifikuota pagal ISO 9001:2008/2015 standartą.</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;Atsakingas už procesų, kokybės vadovo, vadovybės atstovo kokybei, kokybės vadybos procesų, rodiklių (pagal ISO 9001:2015 standartą) parengimą, atsakingų asmenų priskyrimą, kokybės politikos ir tikslų suformulavimą, vadovybinės vertinamosios analizės atlikimą ir įforminimą, vidaus audito atlikimą, neatitikčių valdymą, korekcinių ir prevencinių veiksmų <u>identifikavimą ir įgyvendinimą, organizacijos procesų identifikavimą,&nbsp;valdymą bei </u>palaikymą ir kt. kt. Įgyvendinus šiuos veiksmus galimas organizacijos sertifikavimas pagal ISO 9001:2015 standartą. Valdau Kokybės vadybos sistemos IT įrankius: QPR portalą, Process Quide, Scorecard. Per 2013 m. sukurta Centro KVS: parengtas ir patvirtintas Kokybės vadovas, Kokybės politika ir tikslai, identifikuoti procesai, matuojami rodikliai, priskirti atsakingi asmenys už procesų ir rodiklių matavimą, inicijuota bei atlikta Vadovybinė vertinamoji analizė, vidaus auditas, nustatytos neatitiktys, priimti korekciniai ir prevenciniai veiksmai. 2013 m. gruodžio sertikavimo centras „Sertika“ auditoriai atliko sertifikavima – auditą. Įstaigos KVS buvo pripažinta atitinkanti ISO standarto reikalavimus, išduotas sertifikatas. 2013 m. sukurta ir sertifikuota KVS ir šiandien sėkmingai „gyvuoja“. Beje „Sertikos“ kasmetiniame aptarime (2013 m.) Biržų technologijų ir verslo mokymo centro KVS buvo pristatyta, pripažinta kaip sėkmės istorija, sėkmės pavyzdys.</p><p><br></p>
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                     <p>Pagal profesinio mokymo įstaigos, vykdomų programų vertinimo metodiką įvertintos 10-ies Lietuvos profesinio mokymo įstaigų programos bei veikla.</p>
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                     <p>Specialiųjų poreikių mokinių ugdymas, mokymas, lavinimas ir auklėjimas</p>
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                     <p>Pagal metodiką įvertintos Kokybės vadybos sistemos Utenos, Vilniaus ir Telšių regiono profesinio mokymo įstaigose (pagal ISO 9001:2008 standartą)</p>
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                     Profesinio mokymo kokybės užtikrinimas Lietuvoje
                     <p>1. Administracinės teisės pagrindai.</p><p>2. Bendroji psichologija.</p><p>3. Asmenybės psichologija.</p><p>4. Dalykinė komunikacija.</p><p>5. Ekonomikos teorija.</p><p>6. Europos ekonominės integracijos pagrindai.</p><p>7. Įvadas į viešąjį administravimą.</p><p>8. Kalbos kultūra.</p><p>9. Konfliktų sprendimo grupė.</p><p>10. Kursinis darbas.</p><p>11. Lietuva tarptautinių santykių sistemoje.</p><p>12. Marketingas.</p><p>13. Politikos mokslų pagrindai.</p><p>14. Politinės sistemos ir konstitucionalizmas.&nbsp;</p><p>15. Praktika savivaldybėje.</p><p>16. Savivaldos principai ir savivaldybių administravimas.</p><p>17. Socialinių tyrimų metodologijos pagrindai.</p><p>18. Strateginis planavimas viešajame administravime.</p><p>19. Teisės pagrindai.</p><p>20. Užsienio kalba (anglų).</p><p>21. Vadybos pagrindai.</p><p>22. Valstybės tarnybos etika.</p><p>23. Valstybės valdymo ir administravimo sistemos.</p><p>24. Viešojo administravimo organizacijų teorijos pagrindai.</p><p>25. Viešojo sektoriaus finansų ir biudžeto pagrindai.</p>
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                         Specialioji pedagogika ir psichologija - 10 (dešimt), Logopedija - 9 (devyni)
                    
                     Kvalifikaciniai egzaminai 
                     <p>1. Auklėtojo pedagoginė praktika.</p><p>2. Mokytojo praktika specialios mokyklos žemesnėse klasėse.</p><p>3. Specialiojo pedagogo praktika bendrojo lavinimo mokykloje.</p><p>4. Logopedo praktika.</p><p>5. Mokytojo praktika specialios mokyklos aukštesnėse klasėse.</p><p>6. Kursinis darbas.</p><p>KVALIFIKACINIAI EGZAMINAI:</p><p>1. Bendroji ir specialioji pedagogika ir lietuvių kalbos metodika.</p><p>2. Logopedija.</p>
                     Bakalauro diplomas, EKS 6 lygis
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                 Sporto varžybos, kelionės, knygų, kitokių leidinių skaitymas
                 <ol><li>Įvairių sporto šakų varžybų stebėjimas ("gyvai, nuotoliniu būdu").</li><li>Patinka kelionės, ypač po Lietuvą. </li><li>Savišvieta: vadybinio, vadovaujamo pobūdžio literatūra, straipsniai, mokymo/si platformos, portalai (Cousera, Canva ir kt. ).</li></ol><p><strong>- </strong>D. Goleman „Visuomeninis intelektas“;</p><p>- J. Star „Saviugdos vadovas“;</p><p>- L. Lambert „Lyderystės gebėjimai“;</p><p>- P. Madaule „Kai klausymas atgyja“;</p><p>- B.C. Charlton „Neformaliojo vertinimo strategijos“;</p><p>- R. Kontautienė „Bendradarbiavimo sistema ir jos valdymas mokykloje“;</p><p>- D. Styles „Klasės susirinkimai“.</p><p>- L. Radzevičienė, J. Tapinienė „Lyderiai“;</p><p>- M. Mc Kergow, P. Z Jackson „Susitelkimas į sprendimus“;</p><p>- J. Hattie „Matomas mokymasis“;</p><p>- S. Katz, L. M. Earl, S. Ben Jaafar „Kuriame ir jungiame besimokančias bendruomenes“;</p><p>- L.M. Earl „Mokyklų lyderystė duomenų kupiname pasaulyje“;</p><p>- S. Neale, L. Spencer – Arnell, L. Wilson „Emocinis intelektas ir ugdymas“.</p>
            
        
         
         
             
                 „Besimokančių mokyklų tinklai 3“
                 
                     
                         2011-04-04
                    
                     
                         2012-05-16
                    
                     false
                
                 <p>2011-04-04-2012-05-16 projektas „Besimokančių mokyklų tinklai 3“, pažymėjimas Nr. BMT -21. Centro BMT komandos nariai užmezgė ir palaiko partnerystę su šalies bendrojo ugdymo įstaigomis, pagilino ir patobulino problemos identifikavimo ir sprendimo įgūdžius, seminarų rengimo ir vykdymo metodiką. Projekto partneris Biržų rajono pagalbos mokiniui, mokytojui ir mokyklai centras. <em>Centras buvo vienintelė profesinio mokymo įstaiga (iš 42 BMT 3 dalyvių) dalyvavusi šiame projekte.</em></p>
                 http://btvmc.lt/index.php/projektai/kiti/18-besimokanciu-%20mokyklu-tinklai%20http://www.btvmc.lt/index.php/apie-centra/centro-istorija/2011-%202012/82-besimokanciu-mokyklu-tinklai%20
            
             
                 „Profesinio mokymo kokybės gerinimas Panevėžio regiono profesinio mokymo įstaigose“
                 
                     
                         2012-07-16
                    
                     
                         2013-01-30
                    
                     false
                
                 <p class="ql-align-justify">2012-07-16 - 2013-01-30 projektas „Profesinio mokymo kokybės gerinimas Panevėžio regiono profesinio mokymo įstaigose“ (projekto Nr. VP1-2.2-ŠMM- 04-V-03-008). Šio projekto metu Centre buvo sukurta, įdiegta ir šiuo metu palaikoma Kokybės vadybos sistema pagal ISO 9001:2008/2015 standartus. UAB „Sertika“ išduoti sertifikatai 2016-12-19 Nr. VST 16K.1157 (sertifikavimo sritis: profesinis mokymas ir vidurinis ugdymas)</p>
                 http://www.btvmc.lt/index.php/lt-%20lt/apie-centra/kokybes-vadybos-sistema%20
            
             
                 "Tarptautinė patirtis besiekiant ISO 9001 standarto“ (stažuotė Ispanijoje, Tenerifėje)
                 
                     
                         2013-09-29
                    
                     
                         2013-10-05
                    
                     false
                
                 <p>Kartu su Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM, Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+ programos <strong>projektus.</strong></p><p class="ql-align-justify"><strong>Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.</strong></p>
                 www.btvmc.lt%20
            
             
                 „Inovatyvūs sprendimai reintegruojant mokinius į profesinio rengimo sistemą“ (stažuotė Suomijoje, Pori, Harjavalta)
                 
                     
                         2014-09-14
                    
                     
                         2014-09-20
                    
                     false
                
                 <p>Kartu su Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM, Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+ programos <strong>projektus.</strong></p><p><strong>Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.</strong></p>
                 http://www.btvmc.lt/index.php/apie-centra/centro-istorija/2014-2015/398-%20pedagogu-stazuote-suomijoje;%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0%C2%A0http://www.vsrc.lt/joomla/naujienos/648-2014-12-%2015-leonardo-da-vini-programos-mobilumo-projekt-nuveikti-darbai.html%20
            
             
                 „Inovatyvių mokymo formų patirtis ES mokymo kontekste“" (stažuotė Portugalijoje, Barcelos, Porto, Braga)
                 
                     
                         2014-11-16
                    
                     
                         2014-11-22
                    
                     false
                
                 <p>Kartu su Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM, Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+ programos <strong>projektus.</strong></p><p><strong>Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.</strong></p><p><br></p>
                 http://www.btvmc.lt/images/2014-%2015/paveiksleliai/Inovatyvi%C5%B3%20mokymo.pdf
            
             
                 „Judumas ir ES patirtis profesinio mokymo kokybei gerinti“ (stažuotė Prancūzijoje, Paris)
                 
                     
                         2015-03-15
                    
                     
                         2015-03-22
                    
                     false
                
                 <p>Kartu su Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM, Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+ programos <strong>projektus.</strong></p><p><strong>Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.</strong></p><p><a href="http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose" rel="noopener noreferrer" target="_blank">http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-</a> <a href="http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose" rel="noopener noreferrer" target="_blank">istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-</a> <a href="http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose" rel="noopener noreferrer" target="_blank">istaigose</a> </p>
                 http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-%20istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-%20istaigose%20
            
             
                 „Judumas ir ES patirtis profesinio mokymo kokybei gerinti“ (stažuotė Ispanijoje, Barselona)
                 
                     
                         2015-09-28
                    
                     
                         2015-10-03
                    
                     false
                
                 <p>Kartu su Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM, Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+ programos&nbsp;<strong>projektus.</strong></p><p><strong>Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.</strong></p><p><a href="http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose" rel="noopener noreferrer" target="_blank">http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-</a>&nbsp;<a href="http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose" rel="noopener noreferrer" target="_blank">istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-</a>&nbsp;<a href="http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-istaigose" rel="noopener noreferrer" target="_blank">istaigose</a></p>
                 http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-centra/centro-%20istorija/2015-2016/531-kokybes-vadybininku-stazuote-katalonijos-profesinio-mokymo-%20istaigose
            
             
                 "Kokybės vadyba – dabarties ir ateities perspektyvos" (stažuotė Graikijoje, Rethymno, Heraklion)
                 
                     
                         2016-04-20
                    
                     
                         2016-04-27
                    
                     false
                
                 <p>Kartu su Lietuvos profesinio mokymo įstaigų (Kupiškio TVM, Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės, Panevėžio PPVM, Rokiškio TVŽŪM, VšĮ Vilniaus statybininkų PRC, Vilniaus GTVPM, Marijampolės PRC, Šiaulių PRC) pedagogais ir Centro pedagogais (mini komandomis) dalyvavau tarptautinėse stažuotėse užsienio šalyse, IKT, verslumo įgūdžių, Kokybės standartų taikymo, mokinių reintegracijos į profesinį mokymą srityse pagal Erasmus+ programos&nbsp;<strong>projektus.</strong></p><p><strong>Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.</strong></p>
            
             
                 „Profesinės patirties ir tarptautiškumo plėtra su ERASMUS+“ (stažuotė Ispanijoje, Tenerifėje)
                 
                     
                         2018-04-23
                    
                     
                         2018-04-30
                    
                     false
                
                 <p>-&nbsp;&nbsp;Stebėti praktiniai mokymai Tenerifės Farmacion Profesional IES Cruz Santa profesinio mokymo įstaigoje, statybininkų profesinio mokymo programoje.</p><p>-&nbsp;&nbsp;I.E.S Politecnico Virgin de Candelaria profesinio mokymo įstaigoje stebėta praktinė virėjo profesinio mokymo programos mokinių veikla. Šioje mokykloje susitikta su Kokybės vadybos sistemos pagal ISO 9001:2015 standartą koordinatore, kuri pristatė šios sistemos ypatumus. Procesai, jų matavimo rodikliai identiški ar labai panašūs į Centro.&nbsp;</p>
            
             
                 „Profesinės patirties ir tarptautiškumo plėtra su ERASMUS+“ (stažuotė Ispanijoje, Malagoje)
                 
                     
                         2018-05-13
                    
                     
                         2018-05-19
                    
                     false
                
                 <ul><li>IES Politecnico Jesus Marin prof. mok. įstaigoje Malagoje stebėti inovatyvūs mokymo metodai statybos krypties braižymo-projektavimo praktiniuose užsiėmimuose. Naudota mokinių sukurto maketo skenavimo ir peržiūros įranga. </li><li>IES Jacaranda profesinio mokymo įstaigoje Malagoje stebėtos Gastronomijos (maisto ruošimo, pateikimo, klientų aptarnavimo) srities veiklos. Stebėtas tos dienos meniu (iš 6 patiekalų) gaminimas, klientų aptarnavimas. FB paskyroje atlikta tiesioginė gamybos proceso vaizdo transliacija.</li></ul><p><strong>Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.</strong></p>
            
             
                 „Profesinės patirties ir tarptautiškumo plėtra su ERASMUS+“ (stažuotė Ispanijoje, Malagoje)
                 
                     
                         2019-04-29
                    
                     
                         2019-05-05
                    
                     false
                
                 <p><strong>Išduotas Europass pažymėjimas/sertifikatas.</strong></p>
            
             
                 “Take an Action” (mokymai Erasmus + programos su jaunimu dirbančių asmenų mobilumo projekte  Nr. 2022-1-PL01-KA153-YOU-000053988)
                 
                     
                         2022-10-21
                    
                     
                         2022-10-29
                    
                     false
                
                 <p>Erasmus + programos su jaunimu dirbančių asmenų mobilumo projektas (toliau – Projektas) “Take an Action” Nr. 2022-1-PL01-KA153-YOU-000053988, koordinatorius “Association Center for supporting people with disabilities-Open Mind”, Lodzė, Lenkija </p><p>2022 m. spalio 21 – 29 d., man kaip asociacijos Profesinių iniciatyvų tinklas „Jaunimas ir suaugusieji“ (PIT) atstovui, teko dalyvauti šio Projekto veiklose. Tai buvo pirmas Projektas, kuriame teko dalyvauti būtent, kaip Erasmus + programos Jaunimo sričiai skirtose veiklose. Ir 100 proc. tenka pripažinti, kad kokybiškas, naudingas bei įdomus. Yra tekę dalyvauti nemažai Erasmus + programos profesinio mokymo srities projektų veiklose. Tačiau tiek Projekto struktūra, turiniu, veiklų organizavimo ir įgyvendinimo prasme, tai buvo visiškai nauja, „jauna“ patirtis, kuri labai pravers asociacijos PIT jaunimo ir suaugusiųjų „tinklų“, ryšių, partnerystės, bendradarbiavimo veiklose. Jaunimo darbuotojai atstovavo pakankamai skirtingų kultūrų, religijų, mažiau galimybių turinčių asmenų šalių grupėms. Sutikite, kad ne kiekvieno Projekto metu turi galimybes bendrauti, bendradarbiauti, diskutuoti, kurti mokymo/si turinį su indų, laosiečių, kazachstaniečių, azerbaidžaniečių, rumunų, turkų tautybės jaunimo darbuotojais. Teko suvokti, pripažinti, kad mūsų, lietuvaičių vertybės, įsitikinimai, požiūris į svarbiausius gyvenimiškus dalykus gerokai kitoks. Jie reprezentavo, atstovavo Vengrijos, Italijos, Lenkijos, Š. Makedonijos šalių organizacijas. Iš Lietuvos kartu su Asociacija PIT dalyvavo Biržų technologijų ir verslo mokymo centro profesijos mokytoja Vigita, pedagoginę veiklą pradėjusi tik prieš metus. Nustebino, džiugino jos pozityvumas, motyvacija, aiškus tikslų, uždavinių, siekių formulavimas. </p><p>Jaunimo darbuotojai nagrinėjo darbo su jaunimu aplinkos tvarumo, „žalumo“ temą. Kaip į neformalųjį švietimą, labiau integruoti, „įveiklinti“ jaunimo (ir ne tik jo) aplinkosauginį, ekologinį, tvarios, „žalios“ aplinkos kūrimo sąmoningumą, supratimą, kaip neišvengiamą ateities kartų būsimą gerovę (gal ir išlikimą...) </p><p>Projekto programa buvo pagrįsta novatoriška edukacine struktūra, suskirstyta į keletą fiksuotų užsiėmimų, dauguma – praktinių, kurie plėtojo, stiprino, suteikė jaunimo darbuotojams, instruktoriams, fasilitatoriams būtinas savybes, žinias, gebėjimus, kompetencijas: lankstumą, kūrybiškumą, bendravimą ir bendradarbiavimą, modernaus mokymo/si turinio kūrimą, jo pateikimą, interaktyvias diskusijas ir pristatymus ir kt. Projekto mokymų programa sukurta specifiniu būdu – jaunimo darbuotojai mokėsi metodų ir priemonių, dalijosi ir kartu diskutavo bei remdamiesi šia patirtimi, antroje pusėje pradėjo kurti savo programos mokymo kursą. Projekto tikslas ir buvo suteikti galimybę jaunimo darbuotojams grįžus į savo šalis ir organizacijas veikti vietos lygmeniu.</p><p><br></p>
                 https://www.facebook.com/profile.php?id=100085184341264%20
            
             
                 ERASMUS+ JAUNIMO MAINŲ PROJEKTAS "JAUNIMO BALSAS: KARAMS STOP" (2023-1-LT02 KA152-YOU-000124903)
                 
                     
                         2023-07-01
                    
                     true
                
                 <p>2023 m. birželio 22 d. Profesinių iniciatyvų tinklo „Jaunimas ir suaugusieji“ (toliau – PIT) ir Jaunimo reikalų agentūros teisiniai atstovai pasirašė 7 mėn. trukmės (pradžios data: 2023-07-01, pabaigos data: 2024-01-31) Dotacijos sutartį. </p><p><span style="color: black;">JAUNIMO BALSAS: KARAMS - STOP! numatyta viena veikla. Veiklos tipas: Jaunimo mainai – trečiosios neasocijuotos šalys. 2023 m. liepos 21 – 30 d. B<span class="ql-cursor"></span>iržuose (Lietuvoje) vyko jaunimo mainai, kuriose </span>dalyvavo 41 dalyviai <span style="color: black;">iš Ukrainos, Latvijos, Lenkijos, Turkijos ir Lietuvos.</span></p>
            
        
         
             
                 
                     Lietuvos socialdemokratų partijos narys
                     
                         
                             2022-08-22
                        
                         true
                    
                
                 Biržai
            
        
         
         
             
                 Paveikūs, nuolat tobulinami, plėtojami  (dalyvaujant kursuose, seminaruose, stažuotėse) organizaciniai, valdymo bei vadovavimo gebėjimai:
                 <p class="ql-align-justify">- vadovavimas personalui (iki 2016-12-01 buvau atsakingas už 60 mokytojų ir profesijos mokytojų darbo koordinavimą, nuo 2016-12-01 už 130 Centro darbuotojų valdymą);</p><p class="ql-align-justify">▪ vadovavimas darbo grupėms ir komisijoms (Kokybės vadybos sistemos užtikrinimo, Besimokančių mokyklų tinklų (BMT-3), profesinio mokymo programų savianalizės rengimo, planavimo dokumentų rengimo ir kt.);</p><p class="ql-align-justify">▪ 20 val. trukmės „Profesinio mokymo kokybės išorinis vertinimas“ profesinio mokymo programų vertintojų mokymai (PŽ Nr. V21-414);</p><p class="ql-align-justify">▪ 32 val. trukmės „Pagrindinės žinios apie kokybės valdymo principus ir taikomus metodus. Kokybės valdymo modeliavimas organizacijoje. KVS – kaip strateginio valdymo įrankis. Kokybės kaštų valdymas. KVS diegimo etapai. ISO 9001 standartas. Procesų projektavimas ir valdymas. Kokybės vidaus auditas“ mokymai (PŽ Nr. PK – 07- 04 ir PK-07-15).</p><p class="ql-align-justify">▪ 8 val. trukmės „Naujojo standarto ISO 9001:2015 reikalavimų taikymas integruojant procesų vadybos principus, rodiklių vadybos metodus“ (Nr. EKT-15-2122);</p><p class="ql-align-justify">▪ 6 akademinių val. trukmės „Kokybės vadybos sistemos vidaus auditas: nuo plano iki vadovybinės vertinamosios analizės“ (PŽ Nr. 700);</p><p class="ql-align-justify">▪ 4 sesijų, 15 dienų „Mokyklos vadybos pagrindų kursai“ (PŽ Nr. 304108);</p><p>▪ Seminaras „Mokyklų vadovų kompetencijos vertinimas“ (PŽ-08-573);</p><p>▪ 120 val. trukmės „Mokytojų konsultantų rengimo programa“ (PŽ Nr. SFPKE-27);</p><p>▪ Seminaras „Mokykla – kaip besimokanti organizacija“ (PŽ-07-1264);</p><p>▪ Seminaras „Lyderystė ugdymo įstaigoje – naujai apibrėžtas mokytojo vadovo lyderio vaidmuo“, pažymėjimas Nr. PŽ-14-28;</p><p>▪ Seminaras „Moderni personalo vadyba: efektyvi komunikacija, lojalumo skatinimas ir vadybinis etiketas“ (PŽ Nr. -15-964);</p><p>▪ Lietuvos profesinio mokymo įstaigose įdiegtų Kokybės užtikrinimo sistemų vertinimo patirtis:</p><p class="ql-align-justify">- <strong>2013-04-11- iki 2013-10-18 </strong>(Ekspertų komisijų pirmininkas VšĮ Alantos technologijų ir verslo mokykloje, Būkiškių ŽŪM, VšĮ Telšių regioniniame profesinio mokymo centre, ekspertų komisijos narys VšĮ Utenos regioniniame profesinio mokymo centre ir Zarasų ŽŪM).</p><p class="ql-align-justify">▪ Kokybės proceso diegimo ir valdymo įgūdžiai (<strong>nuo 2012 m. liepos mėn</strong>. vadovavau Centro Kokybės vadybos sistemos grupei, esu atstovas vadybos sistemai, <strong>nuo 2012-07- 16 iki 2013-01-30 </strong>dirbau pagal darbo sutartį).</p><p><br></p>
            
        
         
             
                 Elektroninis paštas
                 Gmail
                 Outlook
            
             
                 Darbas su Misrosoft office paketu
                 MS Office user (Microsoft Word Microsoft Excel Microsoft PowerPoint)
                 Word
                 Microsoft office programos (Word excel powerpoint)
                 PowerPoint
                 Excel
                 Microsoft Windows
                 Google Docs
                 Microsoft Office paketo programos (Word Excel Powerpoint Access)
                 Google Drive
                 Microsoft Office programos (Word, Excel, PowerPoint, Outlook)
                 Adobe
                 Dropbox
                 Adobe Flash
            
             
                 Socialinių tinklų, susirašinėjimo, pokalbių  platformos ir programos
                 Zoom
                 Socialiniai tinklai
                 Messenger
                 Facebook
                 Instagram
                 Socialiniai tinklai ir j reklamos priemoms (Facebook ads google ads Instagram ads)
                 SKYPE
                 Moodle
                 Viber
                 Microsoft Teams
                 WhatsApp
                 TeamViewer
                 Facebook Busines
                 Dirbu su vaizdo konferencij sistema Google Meet Zoom Adobe Connect
                 Youtube
                 Dirbu su virtualia mokymosi aplinka Moodle
                 GoToMeeting
            
             
                 Internetinių mokėjimų, komandinio darbo, diskusijų, pranešimų, mokomosios medžiagos platfomos
                 PayPal
                 SwedBank
                 eBay
                 Aliexpress
                 Paysiera
                 Amazon
                 Seb bankas
                 Revolut
            
             
        
         
             
                 
                     Klubas "Biržų krepšinis" (kodas 303297481)
                     
                         
                             2014-04-25
                        
                         true
                    
                     <p>Asociacijos „Biržų krepšinis“ (kodas 303297481) vienas iš steigėjų, nuo 2014-04-25</p><p><br></p>
                
                 Biržai
            
             
                 
                     Asociacija Profesinių iniciatyvų tinklas "Jaunimas ir suaugusieji" (kodas 306136615)
                     
                         
                             2022-08-25
                        
                         true
                    
                     <p>Asociacijos Profesinių iniciatyvų tinklas (kodas 306136615) vienas iš steigėjų, direktorius nuo 2022.08.25. </p><p>https://www.facebook.com/profile.php?id=100085184341264 </p>
                     https://www.facebook.com/profile.php?id=100085184341264%20
                
                 Biržai
            
        
         
             
                 Skaičiau pranešimą „Verslumo skatinimo galimybės profesinio mokymo įstaigose“ konferencijoje „Jaunimo verslumas. Problemos ir galimybės“
                 
                     
                         2011-02-14
                    
                     false
                
                 Biržai
            
             
                 Vedžiau seminarą Projekte „Besimokančių mokyklų tinklai 3“ „Problemos identifikavimo galimybės"
                 
                     
                         2011-04-21
                    
                     false
                
                 Biržų Švietimo pagalbos tarnyba
            
             
                 Skaičiau pranešimą „Inovatyvių, veiksmingų metodų, mažinančių mokinių „iškritimą“ iš profesinio mokymo sistemos, remiantis projekto „Inovatyvūs sprendimai reintegruojant mokinius į profesinio mokymo sistemą“
                 
                     
                         2014-12-12
                    
                     false
                
                 Vilniaus statybininkų rengimo centras
                 <p>Pažymėjimas 2014-12-12. </p>
                 https://vsrc.lt/%20
            
             
                 Skaičiau pranešimą Kupiškio rajono pagalbos tarnyboje „Katalonijos profesinio mokymo įstaigų patirtis tobulinant Biržų TVMC kokybės vadybos sistemą“
                 
                     
                         2015-10-30
                    
                     false
                
                 Kupiškio švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas 2015-10- 30 Nr. VS-143.</p>
            
             
                 Skaičiau pranešimą 2016 m. sausio 13 d. Biržų technologijų ir verslo mokymo centre vykusioje tarptautinėje konferencijoje „KVS samprata Katalonijos profesinio mokymo įstaigose: svarbiausia ne ugdymo, bet pedagogų mąstymo keitimas“, 
                 
                     
                         2016-01-25
                    
                     false
                
                 Biržų technologijų ir verslo mokymo centras
                 <p>Pažyma 2016-01- 25 Nr. S-16-15. </p>
                 http://www.erasmus-plius.lt/rezultatas/tarptautine-konferencija-birzu-%20technologiju-ir-verslo-mokymo-centre-144%20,%20http://www.btvmc.lt/index.php/lt-lt/apie-%20centra/centro-istorija/2015-2016/555-tarptautine-konferencija-birzu-technologiju-ir-%20verslo-mokymo-centre-tarptautine-partneryste-teigiamas-poveikis-profesiniam-%20mokymui
            
             
                 Dalyvavau tarptautinėje konferencijoje „Tarptautinė Erasmus+ projektų patirtis, nauda ir pritaikymas“
                 
                     
                         2017-05-16
                    
                     false
                
                 Biržų technologijų ir verslo mokymo centras
            
             
                 Dalyvavau 2018 m. sausio 4 d. Švietimo konferencija pedagogams ir švietimo įstaigų vadovams „Kitokia iniciatyva. Kaip „parduoti“ švietimo idėją“;
                 
                     
                         2018-01-04
                    
                     false
                
                 Kėdainiai 
                 <p>Organizatorius - Pedagogas.lt </p>
            
             
                 2018 m. kovo 1 d. „ Projekto „Lyderių laikas“ 3, nacionalinis švietimo lyderystės forumas „Lietuvos mokykla – atvira pasauliui“.
                 
                     
                         2018-03-01
                    
                     false
                
                 Vilnius
                 <p>Pažymėjimas. </p>
            
             
                 Kompiuterinio raštingumo kursai „Kompiuterinis raštingumas“ (ECDL START)
                 
                     
                         2007-10-22
                    
                     
                         2007-12-19
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas ECDL Start Nr. LT 021587.</p>
            
             
                 Mokymo kursas 2008-05-06 „Kompiuterinis raštingumas“ (ECDL STANDARD)
                 
                     
                         2008-05-06
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas ECDL Standard Nr. LT 020138.</p>
            
             
                 Seminarų ciklas  „Šiuolaikinis mokytojas – ugdymo proceso vadybininkas ir lyderis“, Mokymosi motyvacijos skatinimo, aktyvaus mokymosi pamokoje galimybės ir problemos sprendimo metodas „Penki „KODĖL?“
                 
                     
                         2011-05-23
                    
                     
                         2012-02-28
                    
                     false
                
                 Utenos švietimo centras (1 metų trukmės projektas BMT-3)
                 <p>Pažymėjimas Nr. BMT-21. </p><p>PŽ-11-525</p>
            
             
                 Kokybės vadybos sistemos diegimo įstaigoje mokymų ciklas (pagal ISO 9001:2008 standartą)
                 
                     
                         2012-07-24
                    
                     
                         2012-10-17
                    
                     false
                
                 Panevėžio profesinio rengimo centras
                 <p>2012-07-24/10-17 Mokymai „Pagrindinės žinios apie kokybės valdymo principus ir taikomus metodus jų įgyvendinimui“, „Kokybės valdymo modeliavimas organizacijoje“, „Kokybės valdymo sistema kaip strateginio valdymo įrankis“, „Kokybės kaštų valdymas“, pažymėjimas Nr. PK-07-15.</p><p>2012-07-25/10-03 Mokymai „Kokybės valdymo sistemos diegimo etapai bei rekomendacijos kokybės valdymo sistemos tobulinimui“, „ISO 9001 standartas“, „ISO 9001 standartas ir organizacijos veiklos įvertinimas“, „Procesų projektavimas ir valdymas“, „Kokybės vidaus auditas“, pažymėjimas Nr. PK-07- 04.</p>
            
             
                 Seminaras „Efektyvios mokyklos ateities vizija“, 
                 
                     
                         2012-12-27
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-12-713.</p>
            
             
                 2012-12-28	Seminaras	„Efektyvios	dalykinės	komunikacijos	ugdymas“,
                 
                     
                         2012-12-28
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p> Pažymėjimas Nr. PŽ-12-794.</p>
            
             
                 Mokymai „Profesinio mokymo kokybės išorinis vertinimas“, 
                 
                     
                         2013-07-19
                    
                     false
                
                 Kvalifikacijos ir profesinio mokymo plėtros centras
                 <p>Pažymėjimas Nr. V21-414.</p>
            
             
                 Seminaras „Patyriminis mokymas panaudojant edukacines aplinkas“, 
                 
                     
                         2013-12-12
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-13-878.</p>
            
             
                 Seminaras „Organizacijos įvaizdis ir marketingas“ 
                 
                     
                         2013-12-19
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-13-973.</p>
            
             
                 Seminaras „Lyderystė ugdymo įstaigoje – naujai apibrėžtas mokytojo vadovo lyderio vaidmuo“, 
                 
                     
                         2014-01-08
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-14-28.</p>
            
             
                 Anglų kalbos kursai (40 val. trukmės)
                 
                     
                         2014-02-20
                    
                     
                         2014-04-20
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>40 val. trukmės, B1 mokėjimo lygio kursai. </p><p>Pažymėjimas PŽ-14-279.</p>
            
             
                 Seminaras „Pozityvi komunikacija su tėvais“, 
                 
                     
                         2014-09-18
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ- 14-680.</p>
            
             
                 Seminaras „Gera pamoka – ugdymo kokybės garantas“, 
                 
                     
                         2014-10-30
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-14-806.</p>
            
             
                 Seminaras „Profesinio mokymo institucijų veiklos strateginiai aspektai“, 
                 
                     
                         2015-02-26
                    
                     false
                
                 Profesinių mokymo įstaigų asociacija
                 <p>Pažymėjimas Nr. D-15-2-45.</p>
            
             
                 Seminaras „Profesinio mokymo institucijų veiklos strateginiai aspektai“ (tematika „Jaunimo lyderystės ir pilietiškumo ugdymo programos)
                 
                     
                         2015-02-26
                    
                     false
                
                 Profesinių mokymo įstaigų asociacija
                 <p>Pažymėjimas Nr. D-15-2-45.</p>
            
             
                 Seminaras „Modernios mokyklos vaidmenys. Šiuolaikinė pamoka – Y ir Z kartos“
                 
                     
                         2015-01-16
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-15-49.</p>
            
             
                 2015-04- 22-24 kursai „Strateginio plano rengimas ir įgyvendinimas“, 
                 
                     
                         2015-04-22
                    
                     
                         2015-04-24
                    
                     false
                
                 Šiaulių švietimo centras
                 <p>Pažymėjimas Nr. 94650.</p>
            
             
                 Seminaras „Mokinių saugumo ir lygių galimybių užtikrinimas“, 
                 
                     
                         2015-04-21
                    
                     false
                
                 Šiaulių švietimo centras
                 <p>Pažymėjimas Nr. 94572.</p>
            
             
                 Seminaras „Moderni personalo vadyba: efektyvi komunikacija, lojalumo skatinimas ir vadybinis etiketas“, 
                 
                     
                         2015-09-18
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-15-964.</p>
            
             
                 Seminaras „Kokybės vadybos sistemos vidaus audito atlikimas ir jo įforminimas dokumentais“
                 
                     
                         2015-10-26
                    
                     false
                
                 EKT 
                 <p>Pažymėjimas Nr. 1180.</p>
            
             
                 Mokymai „Naujojo standarto ISO 9001:2015 reikalavimų taikymas“, 
                 
                     
                         2015-12-10
                    
                     false
                
                 EKT 
                 <p>Sertifikatas Nr. EKT-15-2122.</p>
            
             
                 Seminaras „Inovatyvių mokymo metodų taikymas ir kokybės vadyba ugdymo procese“, 
                 
                     
                         2016-06-10
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-16-943.</p>
            
             
                 Seminaras „Kaip kalbėtis su mokiniu, kad jis klausytų ir girdėtų“;
                 
                     
                         2016-11-03
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
            
             
                 Seminaras „Emocijų valdymo praktikumas“, 
                 
                     
                         2016-12-16
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-16- 1517.</p>
            
             
                 Seminaras „Neuroekonomika: kaip priimti geriausius sprendimus“, „Švietimo marketingas“, 
                 
                     
                         2017-01-26
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-17-1848.</p>
            
             
                 Seminaras  „Biudžetinių  įstaigų  darbo  apmokėjimo  reforma“,   
                 
                     
                         2017-03-14
                    
                     false
                
                 Panevėžio švietimo centras
                 <p>Pažymėjimas Nr. 9432.</p>
            
             
                 Civilinės saugos mokymo kursų pagal Ūkio subjektų ir įstaigų, kuriose nuolat ar laikinai būna žmonių ir kurių vadovai turi organizuoti ekstremaliųjų situacijų valdymo planų rengimą mokymo programą, 
                 
                     
                         2017-04-13
                    
                     false
                
                 Panevėžio PSGT
                 <p>Pažymėjimas Nr. 39.</p>
            
             
                 2017-04-26 Seminaras „Ateities kompetencijų ugdymas“
                 
                     
                         2017-04-26
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ- 17-2191.</p>
            
             
                 2017-05-30 Seminaras „Profesinių įgūdžių ir gebėjimų plėtra su Erasmus+“
                 
                     
                         2017-05-30
                    
                     false
                
                 Biržų technologijų ir verslo mokymo centras
                 <p>Pažymėjimas Nr. PŽ-17-2309.</p>
            
             
                 Mokymo kursas „Naujasis DK“ kaip pasirengti naujųjų nuostatų taikymui“;
                 
                     
                         2017-06-13
                    
                     false
                
                 Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacija
            
             
                 Seminaras „Naujojo DK taikymo ypatumai ir praktika viešajame sektoriuje“
                 
                     
                         2017-09-12
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
            
             
                 Seminaras „Krizių valdymas mokymo įstaigoje: kaip pasiruošti ir kaip elgtis įvykus“;
                 
                     
                         2017-10-12
                    
                     false
                
                 Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacija
            
             
                 „Priešgaisrinės saugos mokymo programa“
                 
                     
                         2017-11-27
                    
                     false
                
                 Panevėžio PSGT
                 <p> 8 val., pažymėjimas Nr. P-NM-/PS-122.</p>
            
             
                 Seminaras „Emocinė kultūra“, 
                 
                     
                         2017-12-21
                    
                     false
                
                 Biržų švietimo pagalbos tarnyba
                 <p>Pažymėjimas 2018-03-01, PŽ -18- 3258.</p>
            
             
                 Projekto „Lyderių laikas“ 3, nacionalinis švietimo lyderystės forumas „Lietuvos mokykla – atvira pasauliui“, 
                 
                     
                         2018-03-01
                    
                     false
                
                 Vilnius
                 <p>Pažymėjimas Nr. LL3-F-0144.</p>
            
             
                 Mokymai 2019 m. birželio 26-28 d. "Darbdavio, darbdaviui atstovaujančio asmens mokymo darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais", 2019, 
                 
                     
                         2019-06-26
                    
                     
                         2019-06-28
                    
                     false
                
                 Panevėžys, UAB "Verslo aljansas"
                 <p>24 val., pažymėjimas Nr. PN-D-A-19-4.</p>
            
             
                 Mokymai pagal karjeros specialisto kvalifikacijos tobulinimo programą
                 
                     
                         2022-09-24
                    
                     false
                
                 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras
                 <p>Nuo 2022-09-24 mokausi pagal karjeros specialisto kvalifikacijos tobulinimo programą, kuriuos organizuoja Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras įgyvendindamas projektą Nr. 09.4.1-ESFA-V-735-02-0001 „Kokybiškų karjeros paslaugų teikimas realioje ir virtualioje aplinkoje“(200 val. trukmės).</p>
            
             
                 iMBA programos internetinis seminaras 
                 
                     
                         2022-10-08
                    
                     false
                
                 ILINOJAUS UNIVERSITETAS URBANA-CHAMPAIGN
                 <p class="ql-align-justify"><a href="https://choose.illinois.edu/apply/frm?7028de39-9c25-4dc0-a8fb-685128e45494" rel="noopener noreferrer" target="_blank">https://choose.illinois.edu/apply/frm?7028de39-9c25-4dc0-a8fb-685128e45494</a> , <a href="https://choose.illinois.edu/apply/?sr=76636213-ff9e-49b6-a646-aefb967ab18c" rel="noopener noreferrer" target="_blank">https://choose.illinois.edu/apply/?sr=76636213-ff9e-49b6-a646-aefb967ab18c</a> </p><p><br></p>
                 https://choose.illinois.edu/apply/frm?7028de39-9c25-4dc0-a8fb-685128e45494%20%20https://choose.illinois.edu/apply/?sr=76636213-ff9e-49b6-a646-aefb967ab18c%20
            
             
                 "Coursera" mokymai „English for Career Development!“
                 
                     
                         2022-10-11
                    
                     false
                
                 Mokymo/si platforma COUSERA
                 <p class="ql-align-justify">"Coursera" mokymai „English for Career Development!“, 2022-10-11</p><p class="ql-align-justify"><a href="https://www.coursera.org/learn/careerdevelopment" rel="noopener noreferrer" target="_blank">https://www.coursera.org/learn/careerdevelopment</a> .</p><p><br></p>
                 https://www.coursera.org/learn/careerdevelopment%20
            
             
                 Vadovų akademija 2023 m. 
                 
                     
                         2023-02-28
                    
                     
                         2023-06-02
                    
                     false
                
                 Nuotoliniai kursai 
                 <p><span style="color: black;">2023-06-07 (40 val. trukmės ilgalaikė programa) „Vadovų akademija 2023“. Programa buvo sudaryta iš 6 mokymo kursų: </span></p><p><span style="color: black;">1) 2023 m. vasario 28 d. „Duomenų apsauga ugdymo įstaigose: ką svarbu žinoti švietimo įstaigos vadovui?“;</span></p><p><span style="color: black;">2) 2023 m. kovo 7 d. „Atsparus lankstumas - kaip prisitaikyti prie vykstančių pokyčių ir tam paruošti savo komandą?”;</span></p><p><span style="color: black;">3) 2023 m. balandžio 19 d. „Vadovų ir organizacijų įvaizdis – kaip jį (su)kurti?”;</span></p><p><span style="color: black;">4) 2023 m. balandžio 26 d. „Strateginis planavimas švietimo įstaigoje“; </span></p><p><span style="color: black;">5) 2023 m. gegužės 9 d. „Kaip pritraukti ir užauginti darbuotoją švietimo įstaigoje?”;</span></p><p><span style="color: black;">6) 2023 m. birželio 2 d. „Neapibrėžtumas vadovo darbe: kaip paruošti save ir komandą?”. Paž. Nr. IVP-39.</span></p>
            
             
                 „Ką turi žinoti viešojo sektoriaus subjekto vadovas organizuojant finansinę veiklą ir darbo santykius“. Paž. Nr. Nr. 21505.
                 
                     
                         2023-04-18
                    
                     
                         2023-04-18
                    
                     false
                
                 Nuotolinis seminaras
                 <p>Paž. Nr. Nr. 21505.</p>
            
             
                  „Pagalba vaiko sėkmei. Įtraukiojo ugdymo galimybės“, Nr. SP-5;
                 
                     
                         2023-01-27
                    
                     
                         2023-01-27
                    
                     false
                
                 Pasvalio 'Riešuto" mokykla 
                 <p>Pažymėjimo Nr. SP-5.</p>
            
        
         
         
             Švietimo vadybos, edukologijos išmanymas 
             
                 Švietimo vadyba, edukologija
                 
                     
                         2004-05-12
                    
                     true
                
                 <p class="ql-align-justify"><strong>Turiu patirties, žinių, patirties, kompetencijų, supratimą:</strong></p><p class="ql-align-justify">- apie švietimą, jo sistemą, edukologiją – pedagogiką, švietimo vadybą (patirtis - 26 metai, vadybinio – vadovaujamo - 16 metų, turiu II vadybinę kategoriją), darbą su įvairiomis asmenų grupėmis (jaunimo, suaugusiųjų, turinčių ugdymo/si poreikius ir kitų);</p><p class="ql-align-justify">-turiu teigiamą Nacionalinės švietimo agentūros pretendentų į švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovus kompetencijų vertinimo/prilyginto vertinimo ataskaitą;</p><p class="ql-align-justify"><em> </em>-&nbsp;&nbsp;apie švietimo įstaigos veiklos, darbo organizavimą, koordinavimą, stebėseną (nuostatus, darbo tvarkos taisykles, darbų saugos ir gaisrinės saugos instrukcijas, kitus darbo tvarką, darbuotojų darbo apmokėjimą reglamentuojančius dokumentus, viešųjų pirkimų planavimą, organizavimą, stebėseną, </p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie įmonių, įstaigos veiklos planavimą, organizavimą, vertinimą (strateginių planų, metinių veiklos programų rengimą, peržiūrą, vidaus auditą ir kt.);</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie ugdymo proceso organizavimą, rengiau Centro ugdymo planą, kurį sudarė trys dalys: bendrasis (pagrindinis ir vidurinis) ugdymas bei profesinis mokymas, organizavau, koordinavau modulinių profesinio mokymo programų pritaikymą ir rengimą;</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie mokinių priėmimą, jų maitinimosi, pavežėjimo į mokyklą iš mokyklos organizavimą, </p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie mokinių pasiekimų vertinimo procesus, organizavau, koordinavau brandos egzaminų bei profesijos kompetencijų vertinimo procesus;</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie pagalbos mokiniams organizavimą, vadovavau Vaiko gerovės komisijai, derinau specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių planus, prevencinių programų įgyvendinimą, smurto apraiškų, atvejų prevenciją, konfliktinių situaciją sprendimą;</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie savivaldos institucijų veiklą, jų plėtojimą bei svarbą; </p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie įstaigos išorinį vertinimą, auditą, įsivertinimą. Koordinavau Centro vidurinio ugdymo programos bei profesinio mokymo programų išorinį vertinimą (2013, 2014 m.).</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie metodinių grupių, komisijų, komandų darbo procesus, buvau atsakingas už metodinių grupių, komisijų darbą;&nbsp;</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;apie mokinių profesinį orientavimą, informavimą, konsultavimą. Organizuodavau, koordinuodavau Atvirų durų renginius, pristatydavau pasirinkimo galimybes Biržų, Pasvalio bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams, Lietuvos TV6 kanalo laidos „Nuo amato iki verslo“ žiūrovams (2018, 2019 metais).</p><p class="ql-align-justify">-esu susipažinęs su mokinių ugdymo karjerai programa, rengiant ugdymo planą numatydavau šios programos integravimą, įtraukimą į bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo dalykus, veiklas, mokinio individualų ugdymo planą;</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;esu susipažinęs su mokinių karjeros valdymo informacinėmis sistemomis, priemonėmis, įrankiais, šaltiniais: mokinių ugdymo karjerai informacine svetaine <a href="http://mukis.lt/lt/pradzia.html" rel="noopener noreferrer" target="_blank">http://mukis.lt/lt/pradzia.html</a>, Lietuvos mokinių neformaliojo centro veikla <a href="https://www.lmnsc.lt/" rel="noopener noreferrer" target="_blank">https://www.lmnsc.lt/</a>, profesijų tinkamumo testų įrankiais <a href="https://www.aikos.smm.lt/Testai/Puslapiai/Kiti-testai.aspx" rel="noopener noreferrer" target="_blank">https://www.aikos.smm.lt/Testai/Puslapiai/Kiti-testai.aspx</a>, <a href="http://tests.dreamfoundation.eu/career-test/page1?locale=lt" rel="noopener noreferrer" target="_blank">http://tests.dreamfoundation.eu/career-test/page1?locale=lt</a> , <a href="http://www.kurstoti.lt/" rel="noopener noreferrer" target="_blank">www.kurstoti.lt</a>, <a href="http://www.kuobuti.lt/" rel="noopener noreferrer" target="_blank">www.kuobuti.lt</a> ir kt.</p><p><br></p>
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                 <p class="ql-align-justify"><strong>Turiu patirties, žinių, patirties, kompetencijų, supratimą:</strong></p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie procesų, kokybės vadovo, vadovybės atstovo kokybei, kokybės vadybos procesų, rodiklių (pagal ISO 9001:2015 standartą) parengimą, atsakingų asmenų priskyrimą, kokybės politikos ir tikslų suformulavimą, vadovybinės vertinamosios analizės atlikimą ir įforminimą, vidaus audito atlikimą, neatitikčių valdymą, korekcinių ir prevencinių veiksmų <u>identifikavimą ir įgyvendinimą, organizacijos procesų identifikavimą,&nbsp;valdymą bei </u>palaikymą ir kt.</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;&nbsp;apie personalo valdymo procesus (inicijavau, rengiau Centro Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašą, Centro Darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašą, darbuotojų atrinkimą, įdarbinimą;</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;apie darbuotojų motyvavimą, kompetencijų ugdymą (rengiau Kvalifikacijos tobulinimo tvarkos aprašą, fiksavimui naudotas internetinis portalas), pozityvaus mikroklimato organizacijoje svarbą, organizacinės kultūros išraiškos priemones ir pan.;</p><p class="ql-align-justify">- apie lyderystę, lyderių ugdymo svarbą, savybes, kurios leidžia „nustatyti“ potencialų lyderį, personalo palaikymo, „išlaikymo“ svarbą;</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;apie dokumentų valdymą (inicijavau elektroninės dokumentų valdymo sistemos (EDVS), „INTEGRRA“ įdiegimą <a href="https://integrra.com/" rel="noopener noreferrer" target="_blank">https://integrra.com</a> );</p><p class="ql-align-justify">-&nbsp;&nbsp;apie viešųjų ryšių, komunikavimo svarbą, sukūriau Centro socialinį tinklą <a href="https://www.facebook.com/birzutvmc" rel="noopener noreferrer" target="_blank">https://www.facebook.com/birzutvmc</a>, koordinavau jame įkeliamą informaciją, koordinavau Centro internetinės svetainės darbą, koordinavau joje įkeliamą informaciją;</p><p class="ql-align-justify">- <u>apie projektinę veiklą, valdant ES investicijas:</u></p><p class="ql-align-justify">&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;-2022 m. sausio mėn. parengiau bei pateikiau Šiaurės šalių ministrų NORD+ programos projektą (Žalios idėjos žaliam regionui), kuris buvo patvirtintas 2022 m. birželio mėn. Jame dalyvaus 5 ugdymo įstaigos (Lietuvos, Latvijos ir Estijos) ir 2 savivaldybės&nbsp;Lietuvos ir Latvijos (Biržų ir Aizkrauklės). Projektui skirtas 2720,00 eurų finansavimas.</p><p class="ql-align-justify">&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;-2022 m. sausio – vasario mėn. parengiau bei ŠMPF pateikiau ERASMUS+ programos projektą, kuris buvo patvirtintas 20220m. gegužės mėn. Projektui skirtas 217 583,00 eurų finansavimas.</p><p class="ql-align-justify"> -2016-2019 m. sėkmingai koordinuojamas įgyvendinimų Erasmus+ programos projektų įgyvendinimas (2017 m. projektas "Profesinės patirties ir tarptautiškumo plėtra su Erasmus+" galutinė ataskaita įvertinta 96 balais, iš maksimalių 100 balų, 2018 m. 'Ugdyk karjerą su Erasmus+" galutinė ataskaita įvertinta 90 balų, 2019 m. "Tarptautiškumo plėtra su Erasmus+" įvertinta 97 balais. </p><p class="ql-align-justify"> - 2019 m. mano, kartu su darbo grupe, parengto Centro strateginio plano 2019-2021 m. pagrindu, dalininko LR ŠMSM pritarimu, Centras (2019 m. liepos mėn.) pateikė paraišką dėl „Profesinio mokymo įstaigos Biržų technologijų ir verslo mokymo centro infrastruktūros plėtra“ projekto pagal 09.1.2-CPVA-K-722 kvietimą „Profesinio mokymo infrastruktūros plėtra“. 2019-10-24 Centrinės projektų valdymo agentūros (CPVA) sprendimu, pateikta paraiška įvertinta 85 balais (iš 100) ir Centrui skirtas 499 997,75 Eur finansavimas.</p>
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                 <p class="ql-align-justify"><strong>Teorines žinias</strong> liudija įgyta viešojo administravimo bakalauro kvalifikacija, nuo 2012 m. nuolatinis Kokybės vadybos sistemų, Procesų identifikavimo, diegimo, palaikymo, atnaujinimo kvalifikacijos, kompetencijų, žinių, gebėjimų tobulinimas įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose: seminaruose, konferencijose, tarptautinėse stažuotėse, kursuose, mokymuose ir kt. Ši informacija pateikta gyvenimo aprašyme, tad čia paminėsiu mano manymu svarbiausias, paveikiausias sritis, veiklas, kurios teigiamai įtakojo mano kompetencijų tobulėjimą: kokybės vadybos sistemų mokymai, tarptautinės stažuotės, strateginio planavimo ir įgyvendinimo kursai, vidinių komandų kūrimo, Švietimo mainų paramos fondo organizuoti seminarai dėl projektų įgyvendinimo, „tinklų“ užmezgimo su išorės&nbsp;socialiniais&nbsp;partneriais ir suinteresuotosiomis šalimis mokymai, pranešimų parengimas ir pristatymas seminarų, konferencijų, kt. renginių metu.</p><p><br></p>
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                 <p class="ql-align-justify">Įgytą praktinę patirtį liudija 16 metų vadovaujamo - vadybinio darbo patirtis. Darbas profesinio mokymo įstaigoje buvo įvairus, apimantis daug veiklų sričių – pradedant bendruoju ugdymu, profesiniu mokymu, suaugusiųjų tęstiniu mokymu, baigiant bendradarbiavimu su darbdavių asociacijomis, verslo įmonėmis, kitais socialiniais partneriais, kokybės vadybos sistemos diegimu ir palaikymu ir kt. Esu išvystęs asmenines, bendravimo, komunikavimo, organizavimo, skaitmenines, komandinio, savarankiško darbo ir kitas kompetencijas. Įgytą patirtį, kompetencijas taikiau&nbsp;&nbsp;rengiant Biržų technologijų ir verslo mokymo centro (toliau – Centras):</p><ul><li class="ql-align-justify">Strategiją, tarptautiškumo strategiją, veiklos programas;</li><li class="ql-align-justify">diegiant kokybės vadybos sistemą, 7 metų patirtis, Sertifikavimo centro „Sertika“ vadovai (Ingrida Kusienė, Vilma Bendžiuvienė) pabrėžė, kad aptariant Sertifikavimo centro metų veiklą, Biržų technologijų ir verslo mokymo centro kokybės vadybos sistemos auditavimas, sertifikavimas, pamatytos veiklos, buvo pristatytos, kaip sėkmės istorija, gerosios patirties pavyzdys; </li><li class="ql-align-justify">planuojant, organizuojant, įgyvendinant, tobulinant ugdymo procesą;</li><li class="ql-align-justify">įgyvendinant tarptautinius projektus, infrastruktūros plėtros projektus. </li><li class="ql-align-justify">siekiau įstaigos modernumo, šiuolaikiškumo, pripažinimo;</li><li class="ql-align-justify">mano veikla neapsiribojo vien tik Centru. Bendradarbiavau su Biržų rajono savivaldybės&nbsp;švietimo įstaigų bei Lietuvos profesinio mokymo įstaigų vadovais, Biržų rajono verslininkų asociacija, Panevėžio pramonės, prekybos ir amatų rūmais ir kt.&nbsp;užsimezgę. Pavyko “išgryninti” santykius su verslo įmonėmis, Biržų rajono verslininkų asociacija, ne vien pabūnant, pasikalbant ir išsiskirstant, bet įgyvendinant realias veiklas: rajonui reikalingų profesijų „įveiklinimu“, mokymas/sis pasinaudojant darbdavio žmogiškaisiais ir materialiaisiais ištekliais, ryšių su užsienio šalių verslo atstovais užmezgimas („atvedimas“ į Biržus, Panevėžio regioną), galima „dalininkyste Centre, kaip viešojoje įstaigoje“, realiu investavimu į Centras veiklas ir kt. </li><li class="ql-align-justify">esu Kokybės vadybos sistemų ekspertas (pagal ISO 9001:2008 standartą, kartu su vertintojų grupėmis, įvertinau Kokybės vadybos sistemas Utenos, Vilniaus ir Telšių regiono profesinio mokymo įstaigose) bei 10 –ies profesinio mokymo įstaigų vykdomų profesinio mokymo programų pagal Kvalifikacijos ir profesinio mokymo plėtros centro parengtą metodiką.&nbsp;</li></ul>
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                 3. Turimos idėjos, „aikštės matymas“
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                 <p class="ql-align-justify">Turimos idėjos, „aikštės matymas“, strateginis mąstymas, universalumas, pokyčių inicijavimas ir valdymas, pozityvumas ir empatija, atsakomybės prisiėmimas, lyderystė, komandų kūrimas bei kt.&nbsp;Tai manau savybės, kurias darbdaviai labiausiai norėtų „matyti“ savo darbuotojuose. Ir ankstesnėje darbovietėje ir pretenduodamas į šias pareigas pirmiausia siekiu suprasti, „išsigryninti“ ką ir kaip galiu padaryti „naujai“, „kitaip“. Mano turima švietimo, edukologijos, kokybės, projektų, procesų, personalo vadybos sistemų, švietimo, mokslo, technologijų, procesų diegimo patirtis artimai siejasi su įstaigos, įmonės už valdymo, vadybos procesus atsakingo asmens pakankamai plačiomis galimybėmis ir pareigomis. </p><p class="ql-align-justify">Remdamasis savo patirtimi, taip pat analizuodamas apie inovacijas įvairiuose portaluose skelbiamus straipsnius,&nbsp;pateiksiu keletą idėjų, minčių:</p><p class="ql-align-justify">- mokytis dirbti efektyviau, tam būtina spartinti inovacijų kūrimą ir diegimą, taikant „kertines“ inovacijas, kurios remiasi trimis kompetencijų „banginiais“: kūrybingumu, šiuolaikinių informacinių technologijų išmanymu ir verslumu;;</p><p class="ql-align-justify">- diegti 4,0 pramonės revoliucijos idėjas (dirbtinis intelektas, procesų automatizavimas ir skaitmenizavimas ir kt.);</p><p class="ql-align-justify">- „inovatorių“ ugdymas, kaip vienas iš Projektų, Kokybės vadybos sistemos, įstaigos Kokybės vadovo, kitų planavimo dokumentų (strategijos, veiklos programų ir kt.) tikslas, įgyvendinama tam tikra ugdymo „piramidė“, organizuojami „inovatoriški“ renginiai ir jų populiarinimas ir pan;</p><p class="ql-align-justify">- dalyvavimas ES Struktūrinės paramos priemonių projektuose.</p><p class="ql-align-justify">Šias idėjas valstybės institucijos, atsakingos už ES Struktūrinės paramos įgyvendinimą,&nbsp;„generuoja ir generuos“ į kokybės, technologijų, mokslo, inovacijų, verslo, žmogiškųjų išteklių ir kitas ES Struktūrinės paramos 2021- 2027&nbsp;m. priemones, atsižvelgiant į Valstybės pažangos strategiją „Lietuva 2030“, Vyriausybės programos prioritetus. Tad valdymo, vadybos sistemos, jų plėtra, procesų modernizavimas, automatizavimas, skaitmenizavimas pagal Švietimo, Tvarumo, Kokybės standartus taps dar svarbesnis. Apie dalį jų „kalba“ ir pagrindiniai penki ES investicijų 2021–2027 m. tikslai:</p><p class="ql-align-justify">- pažangesnė Europa – inovacijos, skaitmeninimas, ekonomikos pertvarka ir parama mažosioms bei vidutinėms įmonėms;</p><p class="ql-align-justify">- žalesnė Europa be anglies dioksido – Paryžiaus klimato susitarimo įgyvendinimas ir investicijos į energetikos pertvarką, atsinaujinančiuosius energijos išteklius ir kovą su klimato kaita;</p><p class="ql-align-justify">- geriau sujungta Europa – strateginis transportavimas ir skaitmeniniai tinklai;</p><p class="ql-align-justify">- socialiai atsakingesnė Europa – Europos socialinių teisių ramsčio įgyvendinimas ir kokybiško užimtumo, švietimo, įgūdžių, socialinės įtraukties ir lygių galimybių naudotis sveikatos priežiūros paslaugomis rėmimas;</p><p class="ql-align-justify">- piliečiams artimesnė Europa – vietos lygmens plėtros strategijų rėmimas ir tvari miestų plėtra visoje ES.</p>
            
        
    


